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Eelmisel nädalal otsustas 
linnavalitsus toetada seit-

set oma maja või kinnistut 
korrastanud linna korterma-
ja kokku 232 949 krooniga.  

Aiavilja tn 17 kinnistu toetami-
seks eraldas linnavalitsus 43450 
krooni, Suur – Aia tn 61 kinnistu 
toetamiseks 25 000 krooni, Suur – 
Aia tn 20 kinnistu toetamiseks 44 
646 krooni, Suur – Aia tn 37 kin-
nistu toetamiseks 23 274 krooni,  
Vainu tn 2 kinnistu toetamiseks 
14655 krooni, Vainu tn 4 kinnis-
tu toetamiseks 14 655 krooni ning 
Soo 14  kinnistu toetamiseks 67 
269 krooni.

Oktoobri lõpus kinnitas linna-
valitsus 2008. aasta kortermajade 
kinnistute korrastamise toetused, 
millega toetati 25 hoonet või kin-
nistut korrastanud kortermaja roh-
kem kui 770 000 krooniga.

„Linnavalitsus sel aastal toetanud 

25 oma kinnistut ning hoonet kor-
rastanud korterelamut kokku ligi 
800 000 krooniga ning kui juur-
de arvestada siia ka kortermajade 
omaosalus on sel aastal nendesse 
hoonetesse ning kinnistutesse in-
vesteeritud miljoneid kroone, mis 
on märkimisväärselt parandanud 
kortermajade olukorda,“ ütles lin-
napea Kersti Sarapuu.

Linnapea Kersti Sarapuu sõ-
nul on kortermajade korrastami-
se toetussummad sisse arvestatud 
ka peagi volikogule menetlemiseks 
esitatava järgmise aasta linnaeelar-
ve projekti, kuigi mitte nii suur-
tes summades kui võiks soovida. 
„Vaatamata keerulisele majandus-
olukorrale, mis sunnib järgmisel 
aastal kõiki omavalitsusi ning riiki 
oma plaanides korrektiive tegema, 
püüab Paide linna jätkuvalt toeta-
da neid, kes end ka ise aitavad ja 
oma kodudesse investeerivad ning 

seejuures meie ühist linnapilti ka 
kaunimaks muudavad,“ sõnas lin-
napea Sarapuu.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul 
esitati sel aastal kinnistute korras-
tamise toetuse taotlusi kokku 29 
kortermaja kohta kogumahuga 
üle miljoni krooni. „Hea meel on 
näha, et ka korterelamud hakka-
vad töödega maja seest jõudma ka 
hoonest väljapoole,“ ütles Ivask. 
„Paljude kortermajade kütte-, vee- 
ja elektrisüsteemide rekonstruee-
rimisega ollakse ühelpool ning 
nüüd saavad inimesed tähelepa-
nu pöörata ka hoone soojustusele 
ja fassaadile, rõdudele, akendele ja 
ustele ning katustele, mis on hoo-
ne tervise seisukohalt väga täht-
sad,“ lisas Ivask.

Kortermajade kinnistute toeta-
mise korra kohaselt maksab Pai-
de linn taotlejale 20% tasutud ja 
kvaliteetselt teostatud tööde sum-

mast, kuid viie aasta jooksul mitte 
rohkem kui 50 000 krooni kuni 
24 korteriga maja puhul, 75 000 
krooni 25-60 korteriga maja pu-
hul ning 100 000 krooni rohkem 
kui 60 korteriga maja puhul.

Paide linn maksab kortermaja-
de ning nende kinnistute korrasta-
miseks toetust 2006. aastast. 

27. oktoobri istungil kinnita-
ti toetuste saajateks: KÜ Karja 3, 
KÜ Suur-Aia 59, KÜ Väike-Aia 
30, KÜ Mündi 27, KÜ Pärna 3, 
KÜ Vanaheina, KÜ Kevade 1, 
KÜ Soo 10 ja KÜ Soo 14.

OÜ Paide Elamuhoolduse 
hooldatavatest kinnistutest jagus 
toetust: Suur – Aia tn 20, Suur-
Aia 22, Suur – Aia tn 37, Suur 
– Aia tn 61, Ristiku 12, Ehitajate 
4, Pikk 24, Mündi 12A, Kure 5, 
Kure 11, Suur-Aia 18, Väike-Aia 2, 
Aiavilja 9, Aiavilja tn 17, Vainu tn 
2 ja Vainu tn 4.

Linnavalitsus toetas kortermaju rahaga

Justiitsministeeriumis val-
minud analüüs kinnitab tä-

navu 10 kuu andmete põh-
jal, et Eesti kõige turvalisem 
linn on Paide.

Eesti 15 suuremat linna koh-
ta tehtud analüüs võttis arves-
se kõiki avalikes kohtades toime 
pandud kuritegusid nagu röövi-
mised, avaliku korra raskeid rik-
kumisi jne.

Analüüs kinnitab, et tuhande 
elaniku kohta pandi Paides toi-
me 0,41 kuriteofakti. Eesti kõige 
kõrgem kuritegevuse koefitsient on 
Pärnus, kus tuhande elaniku koh-
ta on 4,25 kuriteofakti. Esikolmi-
kusse mahuvad veel Valga (2,83) ja 
Tallinn (2,33).

Paide linnapea Kersti Sarapuu 

meelest ei ole analüüsi tulemus 
ülemäära üllatav, sest Järvamaa on 
aastaid tuntud madala kuritegevu-
se poolest, kuid meeldiv uudis igal 
juhul.

Linnapea kinnitusel on Paide 
linn viimastel aastatel panustanud 
turvalisuse parandamisesse, tehes 
koostööd nii politsei kui turva-
firmadega. Samuti on linn inves-
teerinud turvakaameratesse, mille 
salvestised on aidanud politseil kor-
duvalt tabada pahategusid toime 
pannud isikuid. Oht vahele jääda 
sunnib pahategijaid end vaos hoid-
ma.

Teise tegurina märkis Sarapuu 
Paides suurematele linnadele oma-
se vilka ööelu puudumise. Linnas 
on õhtuti avatud üksikud kohad, 

kus on võimalik alkoholi tarvita-
des aega veeta ja sedagi peaasjali-
kult nädalavahetuseti. Purjus peas 
sündinud ülemeelikutest mõtetest 
sünnivad aga kergesti avalikku kor-
ra rikkumised. 

Tihti sattuvad seadusega pahuk-
sisse väljastpoolt pärit inimesed. 
Viimane annab lootust, et paidela-
ne hoiab oma linna ja oskab kodu-

linnas ka lugupidavalt käituda.
Lääne politseiprefekti Priit Suve 

hinnangul teenis Pärnu Eesti pek-
supealinna tiitli ära suvepealinna 
arvukate turistide ja ööklubide roh-
kuse tõttu ning enamik juhtudest 
on öised.

«Kes on Paides liikunud, teavad, 
et seal ongi vaikus,» ütleb mitu aas-
tat Paides elanud Lääne prefekt. 

Oma osa turvalisema linnakeskkonna tekkeks on kindlasti  
andnud ka linnavalitsuse paigaldatud turvakaameravõrgustik

Paides on kõige turvalisem
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Jõulumeeleolu saab alguse 
Paidest!
6. detsembril toimub Keskväljakul suur kogu-
pereüritus, kus lisaks käsitöölaadale on järva-
maalastel võimalus kaasa lüüa erinevates ette-
võtmistes ning laulda ja tantsida üheskoos 400 
rahvatantsija ning lauljaga Järva jõulufolgil.

Kell 11 Keskväljakul jõuluootust ning häid emotsioo-
ne pakkuv kogupereüritus “Paide jõulukroon 2008” pa-
kub päeva vältel midagi kõikidele jõulumeelsetele.

Näiteks on kiriku käärkambris võimalus kaasa lüüa kä-
sitöö töötubades, külastada Raekojas olevat rahvarõivas-
te, küünalde ning jõulupiparkookide näitust. Lastel on 
võimalus saata jõuluvana postkontori kaudu jõulutaadile 
kiri, külastada keskväljakule ülesseatavat miniloomaaeda, 
kus saab näha ja hea õnne korral ka pai teha lammaste-
le, ponidele ning teistele koduloomadega. Samuti pakub 
lastele erinevaid tegevusi PäkapinkuPank, kus saab kuu-
lata muinasjutte, meisterdada ning kus tegutseb isegi las-
tehoid.

Jõulupäeva üks kulminatsioone on Järva jõulufolk, mis 
toob Keskväljakule ühtekokku 400 Järvamaa lauljat ning 
tantsijat, kellega koos on publikul võimalik ühiselt jäm-
mida. Jõulufolgi avab aga kell 13 kirikus toimuv kontsert, 
kus lisaks meie kooridele astub üles ansambel Uisapäisa.

Tuntud inimesed teenindasid 
lugejaid
Järvamaa keskraamatukogu raamatukogu-
nädala raames jagasid tuntud inimesed luge-
jatele raamatuid. 21.oktoobril tegi otsa lahti  
linnapea Kersti Sarapuu, teenindades raama-
tukogus lugejaid.

Raamatukogu direktori Malle Kulli sõnul laenutasid 
20.-30. oktoobrini kestnud raamatukogupäevade raa-
mes lugejatele raamatuid ka linnavolikogu esimees Ants 
Hiiemaa, riigikogu liige Tiina Oraste, linnavalitsuse hari-
dus- ja kultuurinõunik Edith Tänavots ning Järva Teataja 
ajakirjanik Merili Nikkolo.

„Raamatukogupäevade ajal toimusid ka mitmed las-
teüritused, mis andsid lastele ja nende vanematele põh-
juse tihemini raamatukogu külastada,“ selgitas Kull. „23. 
oktoobril toimus raamatukogus Eesti raamatu päeva raa-
mes näiteks Ellen Niidu raamatute lugemine, samas rää-
giti ka eesti lastekirjandusest ja -kirjanikest.”

Raamatukogupäevade ajal sai laenutustähtaja ületanud 
teavikuid tagastada viivisevabalt.

Osa ini-
mesi 

on seda 
meelt, et 
kui mida-
gi linna 
ehitada, 
siis ilma 
sentigi 
linnaraha 
kulutama-
ta. Nende 
meelest 

tuleks raha visadusega välja 
meelitada valitsuselt ja Euroo-
pa struktuurifondidelt.  

Selle kivinenud arusaama järgi on 
Paidet valitsetud terve iseseisvusaja 
eelmiste kohalike valimisteni välja, 
kuni isamaalaste, respublikaanide, 
sotside ja keskerakondlaste koalit-
sioon otsustas võtta uue suuna.

Kursimuutus ei tulnud mitte sel-
leks, et teha kõiki eelmistest valit-
sejatest risti vastupidi. Meie arvates 
oli Paide areng  kinni jäänud suh-
tumise taha, et me ei saa iseseis-
valt millegagi hakkama. Eks sai nii 
linna arengu toppamise veeretada 
nende kaela, kes kõrgel ja kaugel.

Aastaid kuulsime vaid plaani-
dest, mis tegudeni ei jõudnud, sest 
ikka ei olevat veel õiget fondi, kes 
Paidele vajalikke investeeringuid 
rahastaks või ei jätku raha omafi-
nantseeringu tegemiseks. Ent eks 
riik ja fondid toetavad neid, kes ka 
ise rahaliselt projektidesse panusta-
vad ja tõsiselt vaeva näevad.

Kummaline, et samal ajal leidis 
näiteks Viljandi vaheda sulega pro-
jektikirjutajad, kes vajalikud tege-
vused kirja panid ja õiged rahasta-
misallikad enda kasuks pöörasid. 
Tulemuseks oli Viljandi imetlus-
väärne areng, samal ajal kui siin 
käsi laiutati ega tehtud investee-
ringuid, mis lisanuks Paidele uut 
väärtust ja hoiaks maakonnalinna-
na autoriteeti.

Aastatel 1999-2005 hangiti lin-
naeelarveväliseid projektirahasid  
vaid 7,1 miljonit krooni. 

2005.aastal lõpus loodud valit-
suskoalitsioon leidis linnavalitsu-
sest eest projektidest tühjad saht-

lid. Kuigi linna arengukavas oli 
kirjeldatud investeerimisvajadus 
hulka Paidele olulistesse objekti-
desse, olid need üksnes unistused.

Kolme viimase aastaga on linna-
valitsus esitatud projektidele saa-
nud täiendavat raha 67,5 miljonit 
krooni. Seda raha kasutades on lõ-
pule jõudmas Gümnaasiumi reno-
veerimine, alustatud uue lasteaia, 
ajakeskuse ja jäätmejaama raja-
mist, uuendati Ühisgümnaasiumi 
aknaid, avati uusi lasteaiarühmi, 
välja arendatud avatud noortekes-
kus jne. Veel on riik toetanud roh-
kem kui 5,5 miljoniga spordihalli 
ehitust ja lubab rahaabi ka järgmis-
tel aastatel.

Pikalt planeeritud Paide veema-
jandusprojekt rippus mullu juuk-
sekarva otsas, sest tarbimisbuum 
oli ehitushinnad lakke tõstnud ja 
110 miljonist kroonist  struktuur-
fondide rahadest, mis AS Paide 
Veele aastatel 2002-2003 taodeldi, 
ei jätkunud objekti edukaks valmi-
miseks. Riik kaalus tõsiselt projekti 
rahastamisest loobumist. Pikkade 
läbirääkimiste tulemusel saavuta-
sime kokkuleppe, et keskkonnami-
nisteerium lisas esialgsele summale 
veel 130 miljonit. Nii saame Pai-
desse ikkagi puhta vee, korda kana-
lisatsiooni ja linna oma vahendite 
arvel ka tänavad.

Paide linn pole peljanud võt-
ta eelmainitud, kui ka muude ob-
jektide rahastamiseks laenu või te-
ha investeeringuid linnaeelarvest. 
Räägin siinkohal spordihallist, 
Raekojast, tänavate rekonstrueeri-
misest, uuest lasteaiast jne.

Paide ei ole hädine omavalitsus. 
Meil on väge, et investeerida lin-
na elamisväärsemaks muutumisse. 
Kuigi majanduslangus ei möödu ka 
meist jälgi jätmata, jagub meil tar-
kust hoida linna rahaasjad järje peal. 

Omavalitsust on võimalik aren-
dada vaid pealehakkamist ja ot-
sustamisjulgust omades ja endasse 
uskudes, mitte ennast haletsedes. 
Soovitan kõigil oma kodulinna ja 
paidelase tublidusse rohkem usku-
da ja ühise eesmärgi nimel kaasa 
töötada.

Kolme aastaga on Paidesse 
voolanud 200 miljonit krooni

Kersti Sarapuu
linnapea

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ
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Kraanist 
tulev vesi 

on tänapäe-
val nii loo-
mulik nähtus 
nagu elekter 
kodus või tä-
navavalgus-
tus. Oktoob-
ris avaldatud 
AS Paide Vesi 
teade võima-
likest vee-

katkestustest või vee kvaliteedi 
kõikumistest tekitas linnaelanikes 
aktiivse tagasiside. 

Heatahtlike küsijate kõrvale tekkisid 
ka pahatahtlikke näpuganäitajaid ja kom-
mentaatoreid. 

Täna, kus linna veetöötlusjaama veeto-
rustiku rekonstrueerimisega oleme jõud-
nud ajaliselt poole peale, on põhjust vaa-
data tagasi.

2000. aastal, kui Paide veetöötlusjaa-
ma ehitati, ei osanud keegi ette näha, et 
torude kokkukeevitamisel rikkus ehitaja 
tehnoloogiat. Toru sisse lihtsalt ei näe en-
ne, kui ükskord tilkuma hakkab. Seetõttu 
oleme juba paar aastat olnud ohtlikul pii-
ril, kus torustiku keevisõmbluste korru-
siooni tõttu võib mõni toru puruneda. 

Ennetamaks õnnetust ja seega pikaaja-
list veevarustuse katkemist linnas, otsustas 
praegune AS Paide Vesi nõukogu teha üle 
kahe miljonilise investeeringu. Praegune 
linnavalitsus on algatanud läbirääkimised 
tehtavate kulutuste osaliseks kompensee-
rimiseks tolleaegse ehitaja, praeguse ni-
mega YIT Ehitus, kes tol ajal praaki too-
tis. 

Paraku oli Tõnis Kõivu linnapeaks ole-
ku ajal jäänud linnapoolne kontroll ehi-
tustööde käigus tagasihoidlikuks ja see-
tõttu tänased meie nõudmised lootusetult 
hiljaks. Aga tagantjärele süüdlaste otsimi-
ne ei vii kuhugi ja me peame koos vaata-
ma edasi. 

Fakt on see, et torustiku seisund on 
viimastel aastatel muutunud selliseks, et 
ainuüksi elektrivarustuse ootamatul kat-
kemisel tekkiv hüdrauline löök võiks te-
kitada veetöötlusjaamas üleujutuse. Siit 
edasi oskab iga linnakodanik oma fan-
taasiat arendada… Tänu praeguse linna-
võimu otsustuskindlusele on suurem oht 
Paides veeküsimustes tänaseks seljataga. 

Tööde käigus on demonteeritud ja 
asendatakse uuega kogu veetöötlusjaa-
ma veetorustik. Materjalina kasutatakse 
esialgsest torumaterjalist kvaliteetsemat 
roostevaba terast. Rekonstrueeritav torus-
tik saab olema seega parem kui eelmine ja 
selle tööiga pikem.

Mis puudutab hetkel Paide vee kvali-
teeti, siis üleskutse ettevaatlikkusele on 
alati mõttekam tegevus, kui hulljulgus ja 
tagantjärele tarkus. Seetõttu soovitasime-
gi kooskõlastatult Tervisekaitse Järvamaa 
osakonnaga tööde teostamise perioodil 
inimestel joogi ja toidu tarbeks vett igal 
juhul eelnevalt keeta. 

Rekonstrueerimistööde teostamisel tu-
leb osa jaama ja linna veevõrku ühenda-
vast torustikust välja lülitada. Veevõrgus 
vee ümbersuunamisega võib torustikus 
olemasoleva sette kaasahaaramine põhjus-
tada vee ajutist hägusust. Loodetavasti ei 
ole see olnud ega saa olema tõsiseks prob-
leemiks. Küll aga suurendab võrreldes ta-
vapärase olukorraga erinevate veekäitluse 
skeemide kasutamine ja uute torustike 
käikuandmine joogivee bakterioloogili-
se saastamise ohtu. Kuna kõik kasutusse 
võetavad uued torud desinfitseeritakse ja 
pestakse, ei ole ka see oht suur.

Et linna elanikkond torustiku remondi-
perioodil ennast kindlalt ja ohutult tun-
neks, teeb vee-ettevõte pidevalt veeproove 
ja analüüse, mis vähendab veelgi vee saas-
tamise riski.

Ohuperiood kehtib kuni detsemb-
ri keskpaigani, mille lõppemisest elanik-
konda kindlasti ajakirjanduse kaudu tea-
vitame. 

Läheneb maamaksust 
vabastamise taotlemise 
tähtaeg
Paide Linnavolikogu 16. detsemb-
ri 2004. aasta määrusega nr 32 
on kehtestanud riikliku pensioni-
kindlustuse seaduse alusel pensioni 
saajatele maamaksusoodustus ning 
vabastanud represseeritud või nen-
dega võrdsustatud isikud okupat-
sioonirežiimide poolt represseeritud 
isiku seaduse mõistes Paide linnas 
nende kasutuses oleva elamumaa 
maamaksust.

Maksuvabastuse saamiseks esitab taotleja 
linnavalitsuse planeeringu- ja ehitusosakon-
nale kirjaliku avalduse hiljemalt 2009. aasta 
10. jaanuariks. Isikud, kes on esitanud taot-
luse maksuvabastuse saamiseks maksusta-
misaastale eelnevatel aastatel, ei pea esitama 
täiendavat maksuvabastuse taotlust.

Maksuvabastuse avalduses esitab taotleja 
järgmised andmed:
- taotleja ees- ja perekonnanimi;
- sünniaasta;
- pensioni saaja pensionitunnistuse num-
ber, represseeritu või represseerituga võrd-
sustatud isiku represseeritu tunnistuse 
number või muu dokumendi number, mil-
lest nähtub taotleja represseerimine, asumi-
sel oleku või vangistuse aeg;
- alalise elukoha aadress;
- maksustava krundi aadress ja pindala;
- andmed rendi- või üüritulu saamise kohta.

Kui maksuvabastuse taotlejal on ära lan-
genud maksuvabastuse saamise alus, siis on 
ta sellest kohustatud kirjalikult teatama lin-
navalitsuse planeeringu- ja ehitusosakonna-
le hiljemalt ühe kuu jooksul.

Riikliku pensionikindlustuse seaduse alu-
sel pensioni saajale on 2009. aastal Paide 
linnas tema eramute juurde kuuluvalt ela-
mumaalt kuni 0,1 ha ulatuses maamaksust 
vabastamise summa suuruseks ühe maksu-
vabastuse saaja kohta kuni 200 krooni.

Represseeritud või temaga võrdsustatud 
isikud okupatsioonirežiimide poolt rep-
resseeritud isiku seaduse mõistes on alates 
2005. aastast Paide linnas tema kasutuses 
oleva elamumaa maamaksust vabastatud.

Maamaksust vabastamise küsimustes tu-
leb pöörduda planeeringuspetsialisti Merli 
Virki poole linnavalitsuse hoones Pärnu 3 II 
korrusel tuba 201 või telefonil 383 8635.

Linnavalitsuse tööaeg on esmaspäe-
vast neljapäevani kella 8–17 ja reedel kella 
8–15.45.

Remonttöödest Paide 
veetöötlusjaamas

Aivo Toomistu
AS Paide Vesi 

nõukogu esimees

Pühapäeval, 23. novembril, kell 10 – 12 toimub Paide  Kultuurikesku-
se (Pärnu tn. 18) parklas koerte ja kasside tasuta vaktsineerimine ma-
rutaudi vastu (vaktsineeritakse kliiniliselt terveid loomi alates 3 kuu va-
nusest, vahega üks kord aastas).                                            

Raivo Raja, 
loomaarst, Paide loomakliinik. Info: 520 9089.

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ
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Paide Linnavolikogu istung toimub 
20. novembril algusega kell 13

 Paide Raekojas.
Päevakord:

1. Paide linna 2009.aasta eelarve (I lugemine)
Ettekandja: linnapea K. Sarapuu
2. Järvamaa Keskraamatukogu põhimäärus (I 
lugemine)
Ettekandja: abilinnapea T. Ponkin
3. Järvamaa Keskraamatukogu kasutamise 
eeskiri (I lugemine)
Ettekandja: abilinnapea T. Ponkin
4. Munitsipaaleluruumide üüri piirmäär 
(I lugemine)
Ettekandja: abilinnapea T. Ponkin
5. Sillaotsa tn 14 kinnistu ja selle lähiala detail-
planeeringu kehtestamine
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask
6. Mündi tn 64 ja Ruubassaare tee 14 kinnistu-
te ja nende lähiala detailplaneeringu vastu-
võtmine
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask
7. Parkali tn 10 kinnistu detailplaneeringu vas-
tuvõtmine
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask
8. Pärnu tn 60 kinnistu detailplaneeringu vas-
tuvõtmine
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask
9. Ruubassaare tee 8 kinnistu ja selle lähiala 
detailplaneeringu vastuvõtmine
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask
10. Tallinna tn 28 ja Tallinna tn 32 kinnistute 
ning neist Laia tänava poole jääva reformimata 
riigimaa detailplaneeringu algatamine
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask
11. Paide linnas Torni alajaama ja Lembitu 
puiestee 5 vahelise peremehetu kaabelliini 
hõivamise algatamine
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask
12. Tööstuse tn 13a kinnistu võõrandamine 
avaliku kirjaliku enampakkumise korras
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask
13. Sillaotsa tn 2a kinnistu võõrandamine ava-
liku kirjaliku enampakkumise korras
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask
14. Mündi tänav 32 asuva kinnistu võõranda-
mine otsustuskorras
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask
15. Mündi tänav 62 asuva kinnistu võõranda-
mine otsustuskorras
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask
16. Avaliku kirjaliku enampakkumise tulemuse 
kinnitamine
Ettekandja: linnavarakomisjoni esimees 
P. Saldre
17. Pärimine
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask
Kaasettekandja: linnavarakomisjoni esimees 
P. Saldre 
18. Puhkusetoetuse maksmine
Ettekandja: abilinnapea T. Ponkin
19. Linnavarakomisjoni koosseisu muutmine
Ettekandja: linnavarakomisjoni esimees 
P. Saldre 

11.oktoobril võis Raekojas 
peale mitmeaastast pausi 

taas pulmalisi kohata. 
Pärast Raekoja renoveerimist on hoo-

nest kujunemas üks populaarsemais koh-
ti, kus noorpaaridel abielluda. 

Järva maavalitsuse perekonnaseisuamet-

niku Marika Martini tundis heameelt, et  
Raekoja näol on noorpaaridel Paides üks 
suurepärane koht, kus ühise kooselu al-
gust tähistada. ”Paarid ei pea enam mi-
nema kaugele, et abielluda ning peagi on 
Raekojas jälle võimalus suures ja ilusas 
saalis orkestri saatel abielluda.

Paide linnavolikogu otsustas 
16.oktoobri istungil:

�kooskõlastada Türi valla üldplaneeringu.
�kehtestada Tööstuse 34 kinnistu osa-ala 
ning Tööstuse tn 34 kinnistu ja Aiavilja tänava 
vahelise maa-ala detailplaneeringu. 
�tühistada Paide Linnavolikogu 19.juuni 
2008.a otsuse nr 58 „Mündi tänav 30 asuva 
kinnistu võõrandamine otsustuskorras“. 
�võõrandada Mündi tänav 30 asuva kinnistu 
otsustuskorras moodustatavale hooneühistule 
„Paide Mündi 30“ 33 087 krooni eest.
�kinnitada avaliku kirjaliku enampakkumise 
tulemused.
�kinnitada eelläbirääkimistega pakkumise 
tulemused.
�kinnitada avaliku suulise enampakkumise 
tulemused.
�kinnitada Tööstuse tn 18-37 korterioman-

di võõrandamise otsustuskorras Tõnu Lessoki-
le hinnaga 210 000 krooni.
�võttis teadmiseks abilinnapea Kaido Ivas-
ki informatsiooni Paide Linnavolikogu 
17.04.2008 otsuse nr 25 „Teemaplaneeringu 
“Paide miljööväärtuslike hoonestusalade piiri-
de määramine ning kaitse- ja kasutamistingi-
muste seadmine” algatamine“ eskiislahenduse 
algatamise kohta.
�võttis teadmiseks linnavolikogu esimehe 
Ants Hiiemaa informatsiooni Järvamaa Oma-
valitsuste Liidu korraldatud omavalitsusjuhti-
de koolitusel arutusel olnud haldusreformist.
�võttis teadmiseks linnapea Kersti Sarapuu 
vastuse esitatud arupärimisele.
�määrata linnavolikogu alatise revisjoniko-
misjoni esimeheks Elle Laigi.
�võõrandada Keskväljak8 / Vee 4 kinnistu 
avaliku kirjaliku enampakkumise korras.

Paide linnavolikogu otsustas ok-
toobrikuu istungil kooskõlastada 

Türi valla üldplaneeringu ning teha 
vallale ettepanek ühe täpsustuse te-
gemiseks. 

Linnavolikogu tegi ettepaneku, et nii nagu 
on üldplaneeringus kirjeldatud Türi kaugus 

lähematest linnadest võiks olla kajastatud ka 
Türi kaugus maakonnakeskusest Paidest.

Planeerimisseaduse kohaselt peab koha-
liku omavalitsuse üldplaneeringu enne sel-
le vastuvõtmist kooskõlastama planeeritava 
maa-ala naabrusesse jäävate kohalike oma-
valitsustega.

Volikogu andis Türi 
üldplaneeringule rohelise tee

Pulmapaarid naasid Raekotta 

Linnavolikogu istungi kokkuvõte

Esimese abi-
elupaarina as-
tusid Raekoja 
teise korruse 
saali Jaan ja 
Pille Pärna, 
kes tähistasid 
hõbepulma, 
nimelt olid 
nad täpselt 
samas kohas 
25 aastat 
tagasi abiellu-
nud.
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Oktoobris lõplikult valminud Tel-
liskivi tänav parandab oluliselt 

linna ühes tihedamini asustatud et-
tevõtluspiirkonnas tegutseva küm-
mekonna ettevõtte võimalusi.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul tingis Tel-
liskivi tänava kapitaalse rekonstrueerimise 
koos korraliku tänavaaluse ning kahekordse 
asfaltbetoonkatte rajamisega piirkonnas te-
gutsevate ettevõtete vajadus kasutada tänaval 
ka rasketransporti. 

”Koos kahe harutänavaga sai asfaltbetoon-
katte alla üle poole kilomeetri tänavat, lisaks 
veel ka kõnnitee, mida saavad kasutada linna 
võimla ning ujula külastajad,” selgitas Ivask.

Ühes rekonstrueerimistöödega ehitati tä-
naval välja ka sadeveekanalisatsioonivõrk 
koos tulevaste liitumispunktidega.

”Telliskivi tänava piirkond on hämarast 

tööstusrajoonist muutumas hoopis uue ja 
värskema ilmega piirkonnaks, sest lisaks lin-
nale, kes on seal välja ehitanud korraliku tä-
nava koos kõnniteega ning rajanud Jaama 
tänava ristmikule minipargi on ka sealsed et-
tevõtjad teinud juba samme muutmaks seal-
set piirkonda ilusamaks,” ütles Ivask.

Valminud Telliskivi tänav annab 
piirkonnale uue hingamise

Järva Teed hakkavad teid 
hooldama
28.oktoobril avatud Paide linna tänava-
te hooldamise riigihanke pakkumuste tu-
lemuste kohaselt hakkab järgmisel kahel 
aastal linna teid nii talvel kui suvel hoolda-
ma AS Järva Teed.

Tänavate hoolduse riigihankele  esitas pakkumu-
se kolm ettevõtet, kellest soodsaimaks osutus AS 
Järva Teed pakkumine 3 022 884 miljoniga krooni-
ga . Summa tagab teede ja tänavate hoolduse 2009. 
ja 2010. aastal.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul võib teede hooldu-
se riigihanke tulemustega rahul olla. ”Et -tevõtjate pa-
kutud hinnad on linnale soodsad ja kuna riigihanke 
võitis kohalik ettevõtte, kes on siinsete oludega kursis, 
võime ka kindlad olla,  et nad saavad võetud töödega 
edukalt hakkama,” lisas Ivask.

Tänavate hoolduse alla kuulub talveperioodil linna 
tänavate, kõnniteede ja parklate lume- ja libedustõrje 
teostamine ning vajadusel lume äravedu kesklinna piir-
konnast, ülekäiguradade ja bussipeatuste hooldamine 
ning kevadel tänavate puhastamine talvisest puistema-
terjalist. Suvel teostab ettevõtja kord nädalas tänavate  
ja parklate märgpuhastamist imuriga ja liiklusmärkide 
hooldamist. 

Linnavalitsuse heakorrapetsialisti Tiina Kivila sõnul 
on  AS Järva Teed poolt pakutud hind linnale soodne, 
kuna hoolduse  maksumus jäi 2008. aasta tasemele, 
kuid  samas on mahud võrreldes eelmise aastaga na-
tuke suurenenud. ”Osade tänavate hooldustaset on 
tõstetud ning juurde on tulnud ka päris uusi  paaril 
viimasel aastal rajatud kõnniteid,” selgitas Kivila.

Linnavalitsuse korraldatud täna-
vate rekonstrueerimise riigihan-

ke raames valminud Kivimurru ning 
Valli tänavate näol lisandus linna üle 
400 meetri korraliku asfaltkattega 
tänavaid.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul rajati re-
konstrueerimistööde käigus Kivimurru tä-
nava alla üle poole meetri paksune uus tee 
kandekonstruktsioon, mistõttu peaks tänav 
vastu pidama ka seal sõitvate kaubaveoauto-
de raskusele. „Kuna Kivimurru on ka suure 
intensiivsusega tänav, mis ühendab Laia tä-
nava elamupiirkonda linna ühe peatänava – 
Pärnu tänavaga, siis rajati sinna kõrvale ka lai 

kergliiklustee, mis muudab ohtumaks palju-
de seal liiklevate jalakäijate ning jalgratturite 
tee,“ selgitas Ivask. 

Lisaks korralikule asfaltkattele ning kerg-
liiklusteele rajati tänava alla ka sadeveekana-
lisatsioonitrassid ning paigaldati tänavaval-
gustus. „Heameel on ka selle üle, et tänava 
ääres paiknev Kuma korrastas oma kinnistut 
ning nüüd näeb kogu piirkond hea välja,“ 
lisas abilinnapea Ivask.

200 meetri pikkuse Kivimurru tänava 
rekonstrueerimine maksis miljon krooni. 
Riigihanke raames korrastati ka 227 meet-
ri pikkune Valli tänav, mille korrastamiseks 
kulus linnakassast 250 000 krooni.

Paide linnavalitsus kinnitas ok-
toobrikuu viimasel istungil kam-

paania „Majad ja piirdeaiad korda 
2008“ tulemused ning määras 
preemiad kuuele kinnistuomaniku-
le, kes kampaania käigus oma ma-
ja või piirdeaeda korrastasid.

Paide linnaarhitekti Marje-Ly Reba-
se sõnul määrati 5000 kroonine peapree-
mia Kitsas 3 kinnistu omanikule Vladimir 
Kazakovile kvaliteetselt teostatud ning hoo-
nestusega sobiva piirdeaia ees. 2000 kroo-
nised preemiad määrati lisaks Rüütli tn 54 

kinnistu omanik Helle Kirilovile, Tiigi tn 
24 kinnistu omanik Helmi Eljastele, Lai tn 
40 kinnistu omanik Tiit Reinbergile, Pikk 
tn 32 kinnistu omanik Meelis Pilipenkole 
ning Aed 5 kinnistu omanik Henn Soku-
le. 

„Soovime koostöö eest tänada ka  Aed 
tänava kinnistute omanikke Tiiu Saaris-
tit, Anne Aasa, Leo Schkiperovi, Signe Ša-
deikot, Toivo Vatselit, Henn Sokku, Anu 
Valdsalu, Ain Saardi, Laine Kivimäed ja pe-
rekond Malmret, kes rajasid aia oma krun-
tide ümber ühiselt,“ lisas Rebas.

Linnavalitsus premeeris majade 
ja piirdeaedade korrastajaid

Valmisid Kivimurru ja Valli tänavad

Suured ja väikesed linnakodanikud, kelles 
soov avastada ja arendada loovust, ilumeelt 

ja osavust 

olete oodatud

Paide Huvikeskuse
ringidesse

Kunst I-IV kl  T, N, R 14.15-15.45 160 kr.
Kunst V-VIII kl  R 16.15-18.50 130 kr.
Kunst IX-XII kl, täiskasvanud  T 18.00-21.00 140 kr.
Fotograafia V-XII kl, täiskasvanud  N 18.00-20.15 130 kr.
Käsitöö III-IV kl  E, N 15.00-17.15 160 kr.
Käsitöö V-XII kl, täiskasvanud  T 17.00-20.00 140 kr.
Tekstiilikunst V-XII kl, täiskasvanu  R 16.15-18.30 130 kr. 
Draamaring I-IV kl  N 15.00-17.15 130 kr.
Arvutikunst I-IV kl  R 14.15-15.45 120 kr.
Arvutikunst V-XII kl, täiskasvanud  R 18.00-19.30 120 kr.

NB! Käsitööringides novembris ja detsembris  
EHTE AEG – „Enda ehe, erinev ja eriline”

Paide Huvikeskus 
Lai 33

Registreerimine tel. 38 50588 
www.paidehuvikeskus.ee 

 paide.huvikeskus@paide.ee

Tänav tänava järel omandab uue ilme.
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Paide kasutas messi linna 
tutvustamiseks
7.-8.novembril toimus kultuurikesku-
ses Järvamaa mess, millest võttis osa 
üle 60 erineva organisatsiooni ning et-
tevõtte ning mis oli osa Järvamaa ette-
võtlusnädalast. 

Paide linna messiboksis sai maitsta glasuu-
riga piparkooke ning registreerida ennast eks-
kursioonidele ehitusjärgus olevasse Paide uude 
spordihalli. “Pakkusime inimestele võimaluse 
oma silmaga näha, kui kaugel spordihalli ehitus 
on ning mis võimalusi uus hoone pakub,” sel-
gitas ekskursioone läbi viinud abilinnapea Kai-
do Ivask.

Paide linna messiboksis oli külastajatel võima-
lus tutvuda Paide linna ja gümnaasiumi võimla 
ehituse ning võimalustega, samuti saada ülevaa-
de rekonstrueeritud Raekojast ning noortekes-
kusest, mida järgmisel aastal 8 miljoni krooni 
ulatuses rekonstrueerima hakatakse. 

Lisaks oli erinevatest voldikutest võimalus 
saada ülevaade Paide linna eakate päevakeskuse 
võimalustest, huvikeskuse ning spordirajatiste 
võimalustest ning saada infot ning registreerida 
ennast Paide linna kodanikuks. Samuti oli välja 
pandud aastalõpu kultuuriüritusi koondav Pai-
de linna kultuurikalender.

7.novembril tegi Eesti Rahvusringhäälingu 
Järvamaa päeva raames messilt otseülekandeid 
ka Raadio 4 ning Vikerraadio. Maakonna päeva 
raames külastasid maakonna koole ning kohtu-
vad õpilastega mitmed ERRi saatejuhid. Järva 
maavalitsuse hoones Rüütli 25 avati fotonäi-
tust: Andres Kuuse „Missioon – fotoreportaaž 
Afganistanist ja Iraagist“ ning Juhan Sihveri 
ülevaatenäitus „Rahvusringhääling 80“.

Kõigil huvilistel oli võimalus tutvuda  Kesk-
Eesti korrespondendi Olev Kenki tööruumide-
ga,  millest on siitkandi uudised nii raadio- kui 
tele-eetrisse jõudnud täpselt kaks aastat.

 

Vastavalt Paide linna põhi-
määrusele  määratakse 

linna haridus-, kultuuri ja spor-
dipreemia väljapaistva tegevuse 
eest hariduse või kultuuri eden-
damisel või õpilaste saavutuste 
eest hariduse, kultuuri ja spordi 
valdkonnas. 

Samuti valitakse Paide linna pa-
rim sportlane. Haridus-, kultuuri- ja 
spordipreemia määratakse üheks aas-
taks Paide linna elanikega tegelevatele 
füüsilistele isikutele. Preemia määra-
misel arvestatakse saavutusi hariduse 
ja kultuuri vallas, õpilaste sportlikke 
tulemusi, edukat treeneritööd, tule-
muslikkust haridus-, kultuuri ja spor-
ditöö korraldamisel, panust kultuuri 
või spordi propageerimisel kalendri-
aasta jooksul. Igal aastal määratak-
se kolm preemiat: 1 hariduspreemia, 
1kultuuripreemia ja 1 spordipreemia. 
Parima sportlase preemia suuruseks 
on pärast maksude mahaarvamist ka-
hekordse aastaarvuga võrdne summa, 
tänavu 4016 krooni.1. detsember on 
viimane päev, mil saab esitada kandi-
daate selle aasta preemiate  saamiseks. 
Ettepanekuid võivad teha kõik füüsi-
lised isikud ning asutused, ettevõtted 
ja kolmanda sektori organisatsioonid. 
Ettepanekule lisada põhjendus, miks 
esitatud kandidaat on preemiat väärt. 
Ühele isikule ei määrata uut preemiat 
enne viie aasta möödumist. Preemia 
suurus on järgmise aasta jooksul vaba-
riigi valitsuse kehtestatud palga alam-
määr, mis makstakse välja iga kuu ehk 
lisaks väljateenitud palgale üks miini-
mumpalk.

Seni on linna hariduspreemia saa-

nud ühisgümnaasiumi õpetaja Maari-
ka Männil, gümnaasiumi õpetaja Mare 
Savisaar, huvikeskuse kunstikooli õpe-
taja Mare Olev, Paide ühisgümnaasiu-
mi inglise keele õpetaja Virve Kaldmäe, 
Paide gümnaasiumi klassiõpetaja Siiri 
Sitska, Paide ühisgümnaasiumi õpeta-
ja Elle Tikker ja Paide Muusikakooli 
puhkpilliõpetaja Teet Tihvan. Kultuuri-
preemia on antud laulukooli juhatajale 
Sirje Graubergile, võistlustantsutreene-
rile Hannes Preyle, kauaaegsele rahva-
tantsujuhile Vilma Okasele,  muusika-
kooli direktorile Arne Põdrale ,Paide 
ühisgümnaasiumi muusikaõpetajale 
Anne Rikbergile, Paide gümnaasiumi 
muusikaõpetajale Anne Toomistule  ja 
Paide Meeskoori dirigendile ja muusi-
kaõpetajale Malle Nööbile. Spordipree-
mia on saanud laskesporditreener Rein 
Valdru, võrkpallitreener Piret Reinfeld, 
korvpallitreener Katrin Kallit, korvpal-
liklubi 7 juht Janno Viilup, jalgpalli-
treener Viktor Mets, spordielu eden-
daja Ervin Runnel ja karatee treener 
Tarmo Alt. Paide linna parima sport-
lase preemia on pälvinud triatleet Ain-
Alar Juhanson, laskurid Tormis Saar ja 
Meelis Kiisk.

Ettepanekuid koos põhjendusega 
saab teha kirjalikult Paide linnavalitsu-
se aadressil Pärnu tn. 3, 72711 Paide 
või e- posti aadressil edith@paide.ee .

Paide linna haridus-, kultuuri- ja 
spordipreemiad  2008. aasta tegevu-
se  eest ja Paide linna parima sportla-
se preemia antakse üle Maria Listra 
ja Liivi Listra laste laulustuudio jõu-
lukontserdil „Kingitus linnarahvale“, 
19.detsembril kell 18 Paide Püha Risti 
Kirikus.

31.oktoobril seadis klaveri-
häälestaja Harli Maanus 

häälde Raekoja teise korruse 
saalis asuva valge Estonia tiib-
klaveri.

Raekoja remondi ajal viidi klaver aju-
tiselt kultuurikeskusesse, kust see nüüd 

tagasi oma endisesse asupaika toodi. 
Harli Maanuse sõnul mõjutab klaveri 

hääles püsimist kõige enam keskkond, 
milles instrument viibib. „Raekoja tiib-
klaver saab kenasti häälde ning võib ise-
enesest vastu pidada veel sadu aastaid,“ 
arvas Maanus.

Ootame kandidaate linna 
hariduse-kultuuri-ja 
spordipreemiatele

Raekoja klaver seati häälde
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Paide linna kinnistuomanikel, kes 
soovivad Paide Linnavalitsuse poolt 

2007. ja 2008. aastal väljastatud kor-
raldatud jäätmeveoga mitteliitumise  lu-
basid pikendada, s.t. et säiliks kehtesta-
tud veosagedus:

1. Kontakteeruda Paide linnavalitsuse kesk-
konnaspetsialist Anti Annusega e-kirjaga anti.an-
nus@paide.ee  ja kirjutada vabas vormis avaldus 
olemasoleva loa pikendamiseks. Avaldusel pea-
vad olema järgmised andmed:
�olemasoleva loa (linnavalitsuse korralduse) 
number;
�kinnistu aadress;
�kontakttelefoni number.

2. Tulla Paide linnavalitsuse keskkonnaspetsia-
listi juurde, Pärnu tn 3 II korrus, tuba 203 tei-
sipäeviti kella 13-17-ni ja kirjutada kohapeal loa 
pikendamise soov. 

Juhul kui kinnistuomanik soovib olemas-
oleva loa sisu muuta, peab ta esitama uue vor-
mikohase taotluse, kus peab kindlasti olema 
järgnev info: kinnistu aadress, mille kohta taot-
lus kehtib, kinnistuomaniku nimi ja veosagedus 
(mitu korda kvartalis, aastas). Taotlus on saadaval 
Paide linna koduleheküljel: www.paide.ee ja Pai-
de linnavalitsuses, Pärnu tn 3.

Kui kinnistuomanik on 2008. aasta jooksul 
jäätmeid käidelnud temale väljastatud loa ko-
haselt, pikendatakse või antakse uus luba kuni 
2009. aasta lõpuni.

Kui kinnistuomanik ei ole temale väljastatud 
loa alusel jäätmeid käidelnud ja linnavalitsusele 
on esitamata jäätmete käitlemist tõendavad do-
kumendid, luba ei pikendata ja uut taotlust ei ra-
huldata.

Anti Annus
Paide linnavalitsuse keskkonnaspetsialist

Kuni 1. detsembrini ootab lin-
navalitsus ettepanekuid linna 

spordi, kultuuri ning hariduse aasta-
preemiate ning linna parima sport-
lase kandidaatide kohta.

„Preemiate määramisel võetakse näiteks 
arvesse õpilaste sportlikke tulemusi, edukat 
treeneritööd, tulemuslikkust haridus-, kul-
tuuri- ja sporditöö korraldamisel, panust 
kultuuri või spordi propageerimisel kalend-
riaasta jooksul,“ selgitas linnavalitsuse hari-
dus- ja kultuurinõunik Edith Tänavots.

Paide linna haridus-, kultuuri- ning spor-
dipreemiate laureaatidele maksab linn aasta 
jooksul preemiaks riiklikku miinimumpal-
ka, mis sel aastal oli 4350 krooni kuus.

Lisaks aastapreemiate kandidaatidele 
ootab linnavalitsus ettepanekuid ka aasta 
parima sportlase kandidaatide osas. Selle 
preemia suuruseks on pärast maksude ma-
haarvamist kahekordse aastaarvuga võrdne 
summa, ehk tänavu 4016 krooni.

„Ettepanekuid parimate osas võivad teha 
kõik füüsilised isikud ning asutused, ette-
võtted ja kolmanda sektori organisatsioo-
nid. Ettepanekule tuleks lisada põhjendus, 
miks esitatud kandidaat on preemiat väärt,“ 
selgitas Edith Tänavots.

 

22.oktoobril avati Paides nais-
te varjupaik, kus on võimalus 

ööpäevaringset tuge ja nõu saada 
kuni 15 naisel ja lapsel.

Lisaks turvalisele ööbimisvõimalu-
sele pakub naiste varjupaik ka psüh-

holoogilist ja juriidilist nõustamist. 
Varjupaiga asukohta ei avalikustata, selle kü-
lastamiseks tuleks varasemalt kokku leppida 
varjupaiga juhataja-nõustaja Leili Pruuniga 
telefonil 5638 8838 või kirjalikult e-mailile:  
jarvavarjupaik@hot.ee.

Korraldatud jäätmeveoga mitteliitunuks 
lugemise lube saab pikendada  

Kirikus avati mälestustahvlid 
hukkunud politseinikele

Paides avati naiste varjupaik

Päevalaagri lapsed 
külastasid politseimaja
29.oktoobril külastasid Punase 
Risti Järvamaa seltsi poolt korral-
datud päevalaagris enim abivaja-
vate perede lapsed Paide politsei-
jaoskonda.

Korrakaitsetalituse juhtivkonstaabel 
Malle Hermanson  rääkis lastele liiklusest 
ning helkuri vajalikkusest, lastele tehti mä-
lestuseks sõrmejäljed ning tutvustati polit-
seimaja.

Ka varasematel aastatel on Paide politsei-
jaoskonnas sügisesel koolivaheajal korral-
datud koos Punase Risti Järvamaa seltsiga 
samalaadset üritust, seega on see tradit-
sioon ja hea koostöö tulemus. Lastele oli 
politseimajaga tutvumine ja siin kuuldu 
põnev ning teadmisi andev.

Ülle Laas
vanemspetsialist-infojuht, Lääne 

Politseiprefektuur

Selgusid 
heakorrakonkursi 
parimad
Paide linnavalitsus kinnitas es-
maspäevasel istungil 2008. aas-
ta linna heakorra konkursi tule-
mused ning otsustas rahaliselt 
premeerida nelja kinnistu oma-
nikke.

Linnavalitsus otsustas autasusta-
da Rüütli 54 omanikku Helle Kirilo-
vi   2000-kroonise rahalise preemiaga ja 
majamärgiga “Tänuks ilu eest”. Samuti 
otsustas linnavalitsus autasustada Tiigi 
5 omanikku Milli Järve, Põik 2 oma-
nikku Maarika Laubi ja Jõe 8 omanik-
ku Enno Rõõsi 2000-kroonise rahalise 
preemiaga. 

Samuti tunnustatakse kõiki heakor-
rakonkursi komisjoni poolt välja vali-
tud 12 heakorrastatud objekti omanik-
ku raamatu „Järvamaa vanadel fotodel“ 
kinkimisega. 

Linnavalitsuse vanalinna ja haljastuse 
spetsialisti ning heakorrakomisjoni esi-
mehe Karen Klandorfi sõnul osutusid 
sel aastal edukaimaks just need kinnis-
tud, mis oma heakorra poolest on po-
sitiivselt silma paistnud juba mitmeid 
aastaid. „Oma kodu heakorrastamiseks 
ei pea alati omama suurt rahakotti, kõik 
algab siiski inimese tahtest,“ ütles Klan-
dorf.

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ



Paide Linnaleht nr. 10 (161) 19. november 20088

Paide linnvolikogu ha-
ridus- ja kultuuriko-
misjon külastas kahel 

reedesel päeval Paide linna 
allasutusi. Külastuse ees-
märgiks oli tutvuda asutuse 
hetkeolukorraga ja kuulata 
ära juhtkonna soovid ja va-
jadused uueks eelarveaas-
taks. 

Alustatud sai Paide Kesklinna 
lasteaaiast. Kesklinnas olevad osad 

rühmaruumid on suletud, kuna 
ruumid ei vasta nõuetele. Pikisilmi 
oodatakse uue lasteaia valmimist. 
Tallinna tänaval olevad rühmaruu-
mid on hubaselt ja ajakohaselt si-
sustatud. Probleemiks on seal laste 
mänguväljakud, see on ka lasteaia 
prioriteet uuel aastal. 

Paide Sookure lasteaed ootab 
mitmeid investeeringuid, nii to-
rustiku vahetust, uut köögisisustust 
ja fassaadi remonti. Probleemina 
toodi välja parkimiskohtade nap-
pust lasteaia ümbruses, selle kohta 
on kuulda olnud ka lastevanemate 
poolt nurinat.

Paide Gümnaasium on het-
kel eriolukorras. Au tuleb anda nii 
õpetajatele kui ka õpilastele, kes 
remondist hoolimata õpetavad ja 
õpivad suurema nurinata. Koolitöö 
on korraldatud nii, et õppekvaliteet 
ei kannataks. 

Paide Ühisgümnaasium võtab 
külalisi vastu õpilassõbralike sise-
ruumidega. Koridoride seinaruumi 
on kasutatud õpilastööde ekspo-

neerimiseks. Kahjuks on ühisgüm-
naasium hoone sealmaal, et vajab 
otsast suuremaid remonttöid: katus 
vajab vahetamist ja keldrikorruse 
ruumid väljaehitamist.

Paide Muusikakooli direktor 
muretses järgmise aasta eelarve vä-
henemise pärast ja seda just linna-
valitsuse eelarveridade ettekirjutus-
te osas. Muusikakool on mõneti 
erandlik, sest mõne eriala õpetami-
ses tuleb õpetaja mõneks tunniks 
kutsuda pealinnast kohale. See 
nõuab paindlikku eelarvet. Inves-
teeringud uutesse pillidesse on alati 
vajalikud, samuti klassiruumidesse.

Paide Täiskasvanute Keskkoo-
lis on sellel aastal avatud kaheksa 
klassikomplekti. Oma haridusteed 
jätkab seal üle saja seitsmekümne 
õpilase. Samades ruumides tegut-
seb ka rahvaülikool, kes taotleb 
oma tegevuseks rahalisi vahen-
deid erinevate projektidega. Siit 
ka probleem - nimelt rahastatakse 
paljusid projekte alles peale tege-
vuse lõpetamist, koolil aga endal 
selleks rahad puuduvad. Nii oleks 
vajalik linnavalitsusepoolne sildfi-
nantseerimine. 

Huvikeskus on uutes ilusates 
ruumides, kuid probleemid on ka 
seal. Ruumide renoveerimise käigus 
ei ole ehitatud välja ventilatsiooni-
süsteemi, see on aga sealset tegevust 
arvestades hädavajalik. Direktorile 
tegi suurt muret ka huvikooli õpe-
tajate palkade alammäärad, mis jää-
vad alla üldhariduskoolis huvitege-
vusega tegelevale õpetajale. 

Keskraamatukogu tundus olema 
kõige paremas olukorras. Muret te-

gi direktorile riigirahade vähenemi-
ne, seda just raamatute soetuseks. 
Vajalik oleks linnapoolne toetus, et 
lugejad saaksid jätkuvalt uute ilmu-
va kirjandusega kursis olla. Kesk-
raamatukogu hallata on terve maja 
ja selle kinnistu. Koostöö majasise-
selt teiste asutustega kulgeb nor-
maalselt. 

Kultuurikeskuse rekonstrueeri-
misest on viimastel aastal tihti rää-
gitud. Uus kultuurikeskuse direk-
tor pidaski uuel eelarveaastal kõige 
olulisemaks rekonstrueerimispro-
jekti tellimist. Komisjoni liikmetele 
torkas omaltpoolt silma ka äärmi-
selt hull olukord valvelaua juures 
asuvates WC-des.  

Allasutustel on soove mitme-
kordselt rohkem, kui linna eelarve 
seda võimaldab. Heameelt tekitas 
allasutuste juhtide mõistev suhtu-
mine. Pigem oldi optimistlikud ja 
toodi välja heameelega oma asutuse 
positiivset poolt. Komisjoni liikme-
tele olid need kaks päeva allasutus-
tega tutvumiseks ääretult vajalikud. 
Laua taga pabereid lugedes ei pruu-
gi komisjon otsused just kõige õi-
gemad tulla. Suur tänu allasutuse 
juhtidele! 

Informatsiooni huvides olgu lõ-
puks ära märgitud ka komisjoni 
liikmed, kel oli mahti, aega ja huvi 
allasutuste külastamiseks: esimesel 
päeval tegi ringkäigu allakirjutanu 
üksi koos linnavalitsuse esindajate-
ga, Sookure lasteaias oli tuge pak-
kumas ka Tarmo Alt. Järgmisel ree-
desel päeval olid read juba topelt 
suuremad, lisandus komisjoni ase-
esimees Aivo Toomistu.

4.novembril avati Paide 
vallitornis Järvamaa 

kunsti ja käsitöö aastanäi-
tus, kus on välja pandud 
maakonna kunstnike ning 
käsitööliste aasta parimad 
tööd.

Vallitorni juhataja Jaak Sal-
mari sõnul on vallitornis oma 
aasta kokkuvõtva loomingu üles 
seadnud ligi 40 maakonna loo-

meinimest. ”Kokku on vallitor-
ni neljal korrusel välja pandud 
üle 100 erineva kunstniku ning 
käsitöölise looming,” selgitas 
Salmar, kelle sõnul on sel aastal 
eksponeeritud rohkem töid kui 
varasematel aastatel.

Järvamaa kunsti ja käsitöö 
aastanäitus on Paide vallitornis 
avatud aasta lõpuni teisipäevast 
laupäevani kell 11-18. 

Vallitornis avati Järvamaa 
kunsti aastanäitus

Komisjoniliikmed tutvusid allasutustega

Tiina Oraste
Paide linnavolikogu haridus- ja 

kultuurikomisjoni liige
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8.-10.oktoobrini toi-
mus Paide 

Eakate Päevakeskuse 28 
liikmelise grupi reis Hami-
nasse. 

Grupi giidiks oli Tiiu Saarist, 
kes andis meile põhjaliku ja de-
tailse ülevaate Soome vaatamis-
väärsustest ning ajaloost Reisigru-
pi moodustasid: lauluansambel 
„Leelo”, juhendaja Ulvi Esko; 
tantsugrupp „Seeniorid”, juhen-
daja Allan Tepper; tantsijad „Sin-
Sen”, neli prouat, kelle sammud 
seavad Aili ja Reet; jooga kavaga 
esineja Valve Kangur; päevakes-
kuse aktiivsed tegutsejad ja ingeri 
soomlaste seltsi juhid; Paide Lin-
navalitsuse esindaja Urve Kangur.

Esimesel päeval tutvusime Hel-
singis vaatamisväärsustega: peatu-
sed Senati väljakul, Kaljukirikus, 
Sibeliuse ausamba juures ja lühi-
peatus Porvoos, kus toimus jalgsi 

ekskursioon ajaloolises vanalinnas. 
Haminasse jõudsime õhtul, meid 
võttis vastu Hamina linnavalitsuse 
esindaja Eeva Päivo ja teatrigrupi 
„Mammatit” liikmed, kes olid mei-
le tuttavad aastataguselt Paide visii-
dilt. Sõime õhtust, kuulasime küla-
liste esinemist ja laulsime koos. Sõit 
majutuskohta Klamilan Mäkimaj-
ja pimedas, käänulisel ning mägisel 
teel oli üsna muljetavaldav. 

Teisel päeval toimus kaks kont-
serti: vanadekodus ja hooldeko-
dus. Viisime vanadele ja haigetele 
inimestele laulu ja lusti, millest ol-
di väga rõõmsad ja tänulikud, ku-
na tõime nende halli ellu sära – nii 
tänas üks vanamemm, kes saatis 
meid bussini.

Veel külastasime Hamina tur-
gu, kus toimus sügislaat. Vastu-
võtt Raekojas, linnaekskursioon ja 
kontsert Maria kirikus – see kõik 
oli nii võrratu!

Kolmanda päeva hommikul 
esinesime haiglas. Laulmine ja 
tantsimine valmistas rõõmu esi-
nejatele, aga hinge jäi nukrus näh-
tust – kui palju oli raskeid haigeid, 
keda toodi vaatama ratastoolidega 
ja isegi vooditega. Personal kiitis 
meie gruppi ja oldi äärmiselt tä-
nulikud nauditava kontserdi üle, 
mida Eestist neile toodi!

Teine kontsert toimus Hamina 
eakate kokkusaamise klubis. Koh-
tumine oli mõnus ja pani meie in-
tensiivsetele päevadele lõpupunkti. 
Saime koos Hamina linna eakate-
ga laulda, tantsida, kohvi juua ja 
pirukat süüa. Meie ühislaulmist ja 
tantsimist saatsid akordionil Soo-
me mees ja Paide lauluansambli 
juht. Vastuvõtt oli väga soe ja sü-
damlik. Tänasime vastuvõtjaid ja 
algas sõit Helsingi poole. 

Tagasiteel külastasime veel Kot-
ka Sapoka parki, jalutasime Lan-

kikoskis ning nautisime bussist 
Kotka-Helsingi kaunist loodust. 
Bussisõiduga kogusime jõudu ja 
laevas läks jälle tants lahti.

Kuigi päevad olid väga tihedalt 
sisustatud ja väsimust annab välja 
puhata, jääb reis kauaks meelde. 
Kaunis loodus, kaljukirik, käres-
tikujõgi koos paatidega, Porvoo 
vanalinn jne – see kõik oli meie 
jaoks täielik eksootika. Grupi liik-
med kiitsid lõbusat ja väsimatut 
reisiseltskonda ja ootavad uusi esi-
nemisi.

Täname  Kersti Sarapuud ja 
Paide Linnavalitsust reisi korral-
damise eest!

Suur kummardus ja tänu kõiki-
dele esinejatele, rõõmsale 28 liik-
melisele grupile ja toredale bussi-
juhile Aivar Norgile.

Riina Uibopuu
Paide Eakate Päevakeskuse

tegevusjuhendaja

7.novembril käis Pai-
de gümnaasiumi 4.-5. 

klassi rahvatantsurühm 
koos Sookure lasteaia mu-
dilaste ja Tarbja Lasteaed-
Algkooli rahvatantsijatega 
esinemas Tallinnas Saku 
Suurhallis peetud Mardi-
laadal.

Rahvatantsijaid oli toetamas 
ka linna südamekujuline mas-
kott, mis on Paide linna sümbol 
ning kooli Torevant. Mõlemad 
lõbustasid väiksemaid laadalisi, 
kes olid väga elevil, et said To-
revandile kalli teha. Veel jagasid 

tantsijad laadalistele südameku-
julisi õhupalle. 

Laste esinemine võeti väga 

soojalt vastu. Pärast esinemist 
oli lastel aega laadal ringi vaada-
ta. Kes soovis, sai külastada las-

tele mõeldud töötubasid, kus oli 
võimalik valmistada päkapikke, 
värvida kipskujusid ja teha palju 
muud. Lastele oli suureks üllatu-
seks, kui palju kaunist käsitööd 
eestlased teevad.

Kuna lastele ja juhendajatele 
päev Mardilaadal väga meeldis, 
siis loodame järgmine aasta sin-
na uuesti esinema minna.

Suured tänud juhendajatele 
Malle Nööbile ja Anu Ubalehe-
le ning Paide linnavalitsusele ja 
Paide vallavalitsusele.

Helen Trug, 
PG huvijuht

Järvamaa Muuseum 

Alates 18. novembrist kuni 13. detsembrini on muu-
seumis üleval näitus “Ettevõtlik maaelu”, kus ekspo-

neerivad oma tooteid Järvamaa talutootjad ja käsitööte-
gijad.

Salongitunnid erinevatel maaelu ja käsitööd puudutavatel teemadel 
toimuvad järgmiselt:
19. nov kell 17 Vilditud esemed. Juhendaja Imbi Karu. 
Pilet 25.-.
27. nov kell 17 Kasetohust pärlid ja peapael. Juhendajad huvi-
seltsist Põimik. 

2. dets kell 17 Mesindus maakodus. Lektor Rein Koobas.
4. dets kell 17 Looduslikud jõulukaardid. Juhendaja Marvi Mih-
kels. Pilet 10.-.
6. dets. kell 12 Tikitud nõelapadjad. Juhendaja Tiina Võsu. 
Pilet 10.-.
11. dets kell 17 Heegeldatud lillemotiiv mütsil. Juhendaja Thea 
Vesman. Pilet 25.-.
28. novembrist kuni 9. jaanuarini on võimalik muuseumi fuajees 
tutvuda Rene Viljati näitusega “Jõulud vanadel postkaartidel”.
16.detsembrist kuni 7. jaanuarini 2009 Järvamaa Muuseumis 
Paide käsitööseltsi aastanäitus “Lapilood”.
Info www.jarva.ee/muuseum või 385 1867.

Päevakeskuse taidlejad esinesid Haminas

Lapsed tantsisid Mardilaadal

Foto: Gert Jürisoo
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Energiline energia
5.novembril korraldas Eesti Ener-
gia koostöös Tallinna Tehnikaülikoo-
liga kolmanda füüsika ülesannete 
lahendamise võistluse „Energiline 
Energia”. Võistlusele oli registree-
runud ligi 500 õpilast 60 koolist ja 
võistlus toimus korraga 11 linnas. 
Järvamaal sai ülesandeid lahenda-
da Paide gümnaasiumis.

Ülesandeid lahendati kahes vanuserüh-
mas: 8. - 10. klass ja 11. – 12. klass ning 
õpilane sai lahendamiseks 7 ülesannet.

Auhinnalisi kohti on nimetatud võist-
lusel 30 ning kummagi vanuserühma üld-
võitja saab peaauhinna. Parimad kutsutakse 
Eesti Energia poolt korraldatud vastuvõtu-
le.

Paide Gümnaasiumi õpilased (18 noore-
mas ja 1 vanemas astmes) osalesid võistlusel 
juba teist korda.  

Võistluse tulemused avalikustatakse 20. 
novembriks veebilehel www.energia.ee/
energilineenergia.

Silva Jürisoo
füüsikaõpetaja

võistluse Järva maakonna koordinaator

TÜ õppejõud andis tunde
10. oktoobril andis Paide güm-
naasiumi 6.c loodusklassis ja 11.r 
tunde Tartu Ülikooli kartograafia 
õppejõud ja Eesti atlase koostaja 
Raivo Aunap. 

Õpilased tutvusid eri liiki kaartide ja 
nende tegemise kaasaegsete põhimõtete-
ga, GIS-i ehk geoinfosüsteemide rakenda-
misega tänapäeva kartograafias ja igapäe-
vaelus.

Aunap demonstreeris moodsaid tehnilisi 
seadmeid asukoha määramiseks ja kaardi-
koosteks ning rääkis satelliiditehnika raken-
dustest erinevates valdkondades. Õpilased 
proovisid ka ise kaardiinfo hankimise ja 
kasutamise võimalusi interneti vahendusel 
ning said spetsiaalse varustuse abil vaadelda 
ruumilisi kaarte.

Gümnaasiumi ja Tartu Ülikooli loodus-
teaduskonna vahelise koostöö jätkuks käi-
sid 7.novembril 6.c klassi õpilased Tartu 
Ülikooli geoloogiamuuseumis kuulamas 
loengut kivimitest. Lisaks tegid õpilased 
katseid laboratooriumis. Muuseumis võttis 
vastu ja juhendas geoloog Tõnu Pani. 

Elbe Metsatalu
õpetaja

PGl muutusid e-posti aadressid
Uus aadress näeb välja järgmiselt: eesnimi.perekonnanimi@paidegymn.ee
Kodulehel on kõik aadressid muudetud.
Uue aadressi sai ka koduleht, mis on http://paidegymn.ee

Paide Gümnaasiumi Õpilasesindus va-
lis 21. oktoobril uue presidendi ja ju-

hatuse. 

Presidendi valimiseks oli vajalik 2/3 häälteenamus, 
mis ka saavutati. Kolme tugeva kandidaadi seast vali-
ti presidendiks 8. klassi õpilane Sander Laurson (pil-
dil). Lihthäälte enamusega valiti asepresidendiks 11. 
klassi õpilane Kristiine Kurema ning protokollijaks 
Kadri-Ann Kertsmik 8. klassist. Palju õnne uuele 
presidendile ja juhatusele! Täname eelmist ÕE pre-
sidenti Taavi Kukke tehtud töö eest! 

Helen Trug
PG huvijuht

11.-18.oktoobrini viibis grupp 
Paide gümnaasiumi 

õpilasi keeleõppereisil Berliinis. Oli-
me end registreerinud Carl Duisbergi 
keskuse juurde nädalaks, et täiendada 
oma saksa keele teadmisi, saamaks 
õpet sakslaste endi poolt.

11.oktoobri hilisel õhtupoolikul lennutas 
EasyJet meid Berliini Schönefeldi lennujaama. 
Ootamas olid takso ja väikebuss, mis sõidutasid  
kursusest osavõtjad majutuspaikadesse. Elasime 
kõik Zehlendorfi linnajaos, kahekaupa peredes. 
Sõiduks kesklinna kulus enamasti tunnike.

Pühapäeval oli kavas ekskursioon Potsdami 
linna ja kuulsasse Sanssouci lossikompleksi, õh-
tul vaatasime ringi Berliinis Potsdami platsil.

Esmaspäevast reedeni toimus tõsine kooli-
töö –õppetunnid kella 9st -13.30ni. Eriti hu-
vitavaks tegi asja õpe rahvusvahelistes gruppi-
des. Nii sai suhelda  nt. türklaste, prantslaste, 
islandlaste, jaapanlaste, hiinlaste, itaallaste, tai-
laste ja muude rahvustega. Õpiti vastavalt eel-
testitud tasemele viies erinevas grupis. Kursuse 
lõppedes sai iga osaleja kena tunnistuse läbitud 
24-tunnise õppe kohta.

Õhtupoolikud möödusid Berliini linna vaa-
tamisväärsustega tutvudes, kultuuri ja ehedat 
maiskonnalugu kogedes. Oma silmaga said üle 
vaadatud kuulus Brandenburgi värav, Berliini 
müüri kulgemise koht, jalutatud Unter den 
Lindenil, astutud sisse mainekasse Humbold-
ti ülikooli, külastatud muuseume muuseumi-
saarel, sõidetud laevaga Spree jõel, viibitud Ale-

xanderplatzil, uuritud kellaaegu maailma kella 
juures, imetletud Neptuni purskkaevu ja Niko-
lai linnajagu, külastatud holokausti mälestus-
märki ning mainimata ei saa jätta imelist keiser 
Wilhelmi mälestuskirikut. Tõeline elamus oli 
vaade linnale riigipäevahoone katuselt. 

Nädal ehedas keelekeskkonnas tõstis kahtle-
mata osalejate õpimotivatsiooni ning  tõestas, 
et  saadakse hakkama küll – vaja on vaid julget 
pealehakkamist, head tahet ning järjekindlust 
õppimisel.

Paljude meeles mõlguvad juba mõtted järg-
misest taolisest ettevõtmisest. 

Sõitu sai pikalt planeeritud ning põhjalikult 
ette valmistatud, mistõttu ütlus - kaua tehtud, 
kaunikene- ka täielikult paika pidas.

Mare Savisaar
saksa keele õpetaja

Esindus sai uue presidendi

Saksa keel Berliinis. 
Deutsch in Berlin
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4.novembril toimus Paide gümnaa-
siumi staadionil 1.-6. klassi õpi-

lastele traditsiooniline „Helkuriõhtu“. 
Osalejaid oli umbes 60. 

Laste Liiklusklubi juhendajad rääkisid hel-
kuri tähtsusest, vaadati pimedal ajal liikumisel 
tekkivaid ohtusid nagu tume riietus, helkuri 

puudumine, märg ja libe tee. Arvutati pidur-
dusteekonda. Iga osaleja sai autos sõites koge-
muse „musta nukuga“. 

Liiklusklubi kinkis üritusest osavõtjatele hel-
kuri. Näe ise ja ole nähtav ka teistele! 

Tiia Sagar
õpetaja

24. oktoobril peeti MEK-i võimlas jär-
jekordne Paide Gümnaasiumi 23. 

Koogikorvi turniir, kus sel aastal osales 
10 võistkonda. Turniiri võitsid Vilistlased, 
teiseks tuli 11.R ja kolmandaks 11.H 
klass.

Parima valmistatud koogi eriauhind kuulus 
11.R klassile. Erilisema plakati valmistasid 12.H 
õpilased ja kõige silmapaistvam kostüüm oli seljas 
10.H klassi võistkonnal.

Mängude vahepeal näitas võistlejatele oma os-
kusi piirivalve koer. Veel asusid korvpallis võistle-
ma kooli õpilasesinduse ja õpetajate võistkonnad. 
Mõlemale oli vastaseks Järvamaa politsei töötaja-
test koosnev segavõistkond, kes sai ka mõlemad 
võidud.

Täname toetuse ja abi eest Eesti Kultuurkapitali 
Järvamaa Ekspertgruppi, Järvamaa Omavalitsuste 
Liitu, Kuma ja Paide Politseid.

Margo Hussar, huvijuht 

27.oktoobril algas Paides 7-12 
aastastele lastele koolivahea-

jalaager ”Tähelepanu võte”, mis pak-
kus läbi kogu koolivaheaja erinevaid 
filmindusega seonduvaid tegevusi.

Linnalaagri ühe korraldaja, Paide avatud 
noortekeskuse juhataja Margit Udami sõnul 
näitasid laagri vajaduse vastu huvi üles ka lap-
sevanemad, kes soovisid, et lastel oleks ka va-
heajal võimalus millegi huvitava ning kasuli-
kuga tegeleda, mitte ainult arvuti taga istuda. 

Eelmiselgi aastal suure populaarsuse osaks 
saanud linnalaager algas 27. septembril kul-
tuurikeskuses, kui Paide lastele tuli külla ki-
nobuss, kus laagrilistel oli võimalus proovida 
multifilmi tegemist.

28.oktoobril tegid Paides koolivaheaja lin-
nalaagrist osavõtnud lapsed Järvamaa kesk-
raamatukogus filmi. Hommikupoole istusid 

noored ümber laua ning kirjutasid filmile stse-
naariumit, pärastlõunal valmistati endale kos-
tüümid ning vändati filmi Grühvlist, hiirepoi-
sist, rebasest, ussist ning öökullist.

Pärastlõunal peeti laagrilistega Lai 33 võim-
las spordipäeva, kus parimatele kostümeeritud 
filmikangelastele oli välja pandud ka auhin-
nad.

29.oktoobril vaatasid noored noortefilme 
ning päev hiljem käisid vaatamas kuidas polit-
seinikud teevad oma tööd.

31.oktoobril käis laagrirahvas Türi ring-
häälingumuuseumis ekskursioonil ja kuulde-
mängu mängimas ning Resa nukustuudios. 
Laagrinädala kulminatsiooniks kujunes samal 
pärastlõunal asetleidev filmistaaride karneval, 
kus tõmmati laagrinädalale joon alla ning vaa-
dati laagrinädala jooksul valminud noorte oma-
tehtud filmi.

Koolivaheaeg tõi Paidesse 
filmiteemalise linnalaagri

Helkuriõhtu

Koogikorvi võitsid vilistlased PG tervisenädala 
kokkuvõte

Tervisenädala raames peeti meie 
koolis 20.-24. oktoobrini mitmed to-
redaid üritusi. 

Esmaspäeval oli „Õunapäev“ - õpila-
sed tõid enda või vanaema aedadest kooli 
klassikaaslastele söömiseks õunu. 

Tundides arutati, mis sor-
ti õunad on ja nende tervislikkusest. 
Teisipäev „Vitamiinipäev“ - tundides aruta-
ti vitamiinide teemadel, kas neid on vaja ja 
kui palju? Sööklas pakuti söögivahetundide 
ajal porgandit ja kapsast, mis osutus üllatavalt 
populaarseks. 

Kolmapäev „Kaalumis- ja mõõtmise päev“ - 
vahetundides said lapsed mõõta enda pikkust 
ja kaaluda ennast ning oli võimalik mõõta ka 
rasvaprotsenti. Osalenud õpilaste kaalu kesk-
mine oli 41,9 kg. Eraldi arvutati õpetajate kaa-
lude keskmise, milleks oli 69 kg. Terve klassi-
ga käisid ennast kaalumas-mõõtmas 1.klassid. 
Neljapäev „Liikumisepäev“- 1-4. klassil olid 
Lai 33 võimlas teatevõistlused. Teatevõistluse 
tulemused: 

1 klassid: I koht 1.b klass, II koht 1.a klass
2 klassid: I koht 2.a klass, II koht 2.a klass
3 klassid: I koht 3.a klass, II koht 3.b klass, 

III koht 3.c klass
4 klassid: I koht 4.c klass, II koht 4.b klass, 

III koht 4.a klass
Suuremad said ennast liigutada tei-

se korruse platvormil aeroobikat tehes. 
Treeneriteks olid meie oma kooli õpila-
sed Jaanika Aasa ja Kaisa Pelt. Aeroobika 
oli populaarne nii tüdrukute kui ka pois-
te seas. Riietus oli sel päeval retro sportlik. 
Välja anti ka eriauhind stiilseimale õpilase-
le, kelleks osutus 12.r õpilane Eduard Väli.  
Reede „Naeratuse päev“ – Seintel olid väljas 
joonistatud naeratavad suud, mis tekitasid 
neid nähes head tuju!

Helen Trug
huvijuht

Väitlejatel läks hästi

Meie kooli 10. klassi õpilased 
Anette Haug, Kristina Ankova ja 
Siim Pening osalesid 18. oktoobril 
Tartus toimunud vabariiklikul alga-
jate väitlejate turniiril START. 

Võistkondlikult saavutati 5. koht. 
Spiikripunktide alusel saavutas Siim Pen-
ning 10. koha.

Erika Kranich
juhendaja-õpetaja

Foto: Gert Jürisoo
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Õpilased 
sõidavad tutvuma 
Europarlamendiga
Paide ühisgümnaasiumi võistkond 
koosseisus Asko Mäeots, Ründo 
Mülts ja Maria Mandri saavutas 15. 
oktoobril Tallinnas toimunud Euroo-
pa Liidu teemalisel Euroscola vikto-
riinil 6. koha. 

Võistlusel osales 30 kooli. Ühisgümnaa-
siumi võistkonna jõudmine kaheksa parima 
hulka annab 25-le ühisgümnaasiumi õpila-
sele võimaluse 2009.a veebruaris mängida 
läbi üks päev Euroopa Parlamendi istungi-
tesaalis Strasbourgis. Õpilastele tutvustatak-
se Euroopa Parlamendi tööd ning töötatakse 
sarnaselt parlamendi komisjonidele. Töö tu-
lemuseks on “seaduseelnõu”, mida tutvusta-
takse “täiskogu istungil”.

Ühisgümnaasiumi võistkonna ettevalmis-
tuse Euroscola viktoriiniks viis läbi kooli õp-
pealajuhataja ja ajalooõpetaja Marje Tänav.

PÜGs toimus oma 
kooli nädal
20.-24 oktoobrini toimus ühis-
gümnaasiumis oma kooli nädal, mil-
lega tähistati kooli 31. aastapäeva. 
Igal päeval oli oma rõivastusstiil.

Esmaspäeva stiiliks oli hommik. Riietuseks 
olid rõivad, mis kuuluvad mõnusa hommiku 
juurde- pehmed sussid ja hommikumantel. 
Järgmisel päeval oldi sportlikes rõivais, kuna 
päeva teemaks oli sportlik hommikupoolik. 
Kolmapäeva stiiliks oli tegus tööpäev. Õpila-
sed tulid kooli ametlikus ja esinduslikus riie-
tuses. Domineerisid pintsakud, viigipüksid 
ja kostüümid. Neljapäeval oldi riietatud vas-
tavalt enda huvitegevusele.

PÜG esines olümpiaadil 
edukalt
24. oktoobril toimunud piirkondli-
kul geograafiaolümpiaadil saavuta-
sid ühisgümnaasiumi õpilased kaks 
esikohta. 

Esikoha saavutasid Veiko Lillipuu 7a 
klassist  ja Liis Metsatalu 10a klassist. 
3.-4. koha saavutas Maia Salm 9b klas-
sist. Ühisgümnaasiumist oli olümpiaa-
dil 16 osalejat. Õpilasi valmistas olüm-
piaadiks ette õpetaja Reet Mändla.  
Kooli juhtkond avaldab tunnustust tublide-
le õpilastele ja nende juhendajale!

7. novembril saalitäie publiku 
ees toimunud Paide ühisgüm-

naasiumi ülekoolilise lauluvõist-
luse Grand Prix võitis 11a klassi 
õpilane Tjorven Jürgenson lauluga 
“Igatsus homsest”.

1.-4. klasside arvestuses oli parim 1a 
klassi õpilane Sabine Krais lauluga “Mu 
poni”. 5.-6. klasside arvestuses saavutas 
esikoha 6b klassi õpilane Kauro Tafitšuk 
lauluga “Rocabilly rütmis”, teise koha 
pälvis 6a klassi õpilane Kaire Saar ja kol-
manda koha 5 a klaasi õpilane Kimberly 
Jakobson lauluga “Lävel”. 7.-8. klasside 
arvestuse saavutas esikoha Allar Kiristaja 
8a klassist looga “Kas tahad tulla minu-
ga”, teise koha Karl Tipp 7a klassist lau-
luga “Kas sa iial ei küsi” ja kolmanda ko-
ha pälvis Fred Lausvee 7a klassist lauluga 
“Vanapoisi vemmalvärss”. 9.-12. klasside 
arvestuses saavutas esikoha Mariann Vis-
sak 12a klassit lauluga “Sunrise”. 

Mitmelikmeliste kollektiivide arvestu-
ses pälvisid esikoha Karmo Nigula ja Kaur 
Rikka, kes esitasid loo “Nimetu”.Playboxi-
de esitajatest saavutas esikoha 7a klassi 
Kärt Aruste ja Marin Vaikla Aly & AJ - 
Like Whoa. Publiku lemmiku tiitli pälvis 

11a klassi Eurovisiooni teemaline esitus.   
Õhtujuhtideks olid Rein Rannap ja 

Maire Aunaste Karmo Nigula ja Liina 
Leinbergi suurepärases esituses. Õhtu lõ-
petas üllatusesineja, lauluvõistluse “Kaks 
takti ette” võitja Margus Vaher. 

Toomas Tippi
infojuht

5 novembril õpetasid 
paarikümnele Paide 

gümnaasiumi ja ühisgüm-
naasiumi abituriendile tant-
susamme võistlustantsupaar 
Kristjan Kuusk ja Anri Kok-
konen. Kuusk osales tänavu 
saates «Tantsud tähtedega», 
kus tema partner oli Ees-
ti koolispordi liidu president 
Erika Salumäe.

Paide ühisgümnaasiumi huvijuht 
Marika Kuusik ütles ajalehele „Järva 
Teataja“, et kui Eesti koolispordi liit 
sai teada, et ta korraldab maakon-
nas abiturientide balli ja õpilased 
käivad seetõttu seltskonnatantsu-
kursusel, pakkus talle võimalust, et tundi tulevad andma kogenud tantsijad. 

Esialgu küll oli Kristjan Kuuse partnerina kaasa tulemas Erika Salumäe, kuid et ta pidi mine-
ma ootamatult seljaoperatsioonile, tuli Paidesse kuus aastat Kuusega koos tantsinud Anri Kok-
konen. 

Nad on pälvinud 2006. aastal Soome meistritiitli, jõudnud Euroopa Cup’il finalistide sekka 
ja on praegu Põhjamaade teine paar standardtantsudes.

Lauluvõistlus kogus 
saalitäie publikut

Tantsutähed õpetasid abituriente

Grand Prix võitis Tjorven Jürgenson.
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Abiturientidele näitasid tantsusamme Kristjan 
Kuusk ja Anri Kokkonen.
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Assotransiturniir
2.novembril peeti 27. rahvusvaheli-
ne Paide võrkpalliklubi ja Assotransi 
võrkpallurite sügisturniir mees - ja 
naiskondadele, kus auhinnalisi koh-
ti võitlesid välja ka Paide võistkon-
nad.

Võrkpalliturniiri kolm võistlusõhtut olid 
igati sportlikud ja põnevad. Üle 80 võrk-
palluri jätsid Väätsa Tervisekompleksi pal-
ju vaeva ja higi, kuid rahulolevatena autasu 
vastu võttes oli see kõik juba ununenud.

Meestest tuli võitjana välja Väätsa mees-
kond, kellel õnnestus üks geim loovutada 
Imavere meeskonnale, kes kokkuvõttes sai III 
koha, II koha võitlesid endale Paide mehed.

Meesveteranid olid kõik võtnud eesmär-
giks turniir võita ja nii ei saanudki korralda-
jad muud, kui pidid geimid suhte appi võt-
ma, et tuvastada kõige parem. Sellisel viisil 
osutus võitjaks Imavere veteranid, II koha 
sai Tallinna Kalev ja III koht läks Paide ve-
teranidele.

Kuna  Paide võrkpalliklubi naised loovu-
tas eelmisel aastal rändkarika Türile, siis see-
kord võeti võistlust äärmiselt tõsiselt ja või-
deti kõik mängud 3:0. II koha vääriliseks oli 
KSK Alem naised, III koht soomlastele ja 
4.koht Imavere naiskonnale.

Võitjaid autasustati meenete ja rändka-
rikatega. Korraldajad tahavad tänada kõiki 
toetajaid: AS Assotrans, E Piim ja Kultuur-
kapitali Järvamaa Ekspertgrupp.

Spordirahvas tegi 
mitmevõistlust
11. oktoobril toimusid linnastaa-
dionil Paide linna kolmandad esi-
võistlused mitmevõistluses, kus lin-
na spordisõbrad võistlesid üheksal 
kümnevõistluse alal. 

Linna kolmandad esivõistlused võitis ka 
kõigil kolmel varasemal jõukatsumisel poo-
diumil viibinud Joonas Hansen 4150 punk-
tiga. Teise koha saavutas Alo Aasma 4032 
punktiga 3428 punkti kogunud Margus Taa-
da ees.

Mitmevõistluse korraldanud MTÜ Kul-
tuur Paide kavandab Paide linna neljandad 
esivõistlused mitmevõistluses korraldada 
järgmise aasta kevadel. 

Paide linna kolmandate mitmevõistluse 
esivõistluste toimumisele panid õla alla Eesti 
kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupp, Paide 
linnavalitsus, SA Paide spordi- ja tervisekes-
kus ja head inimesed.

19. novembril  kell 19 an-
nab ansambel Cross-

roads Raekojas kontserdi 
esitades Tõnu Naissoo ori-
ginaalloomingut  ühes pari-
mate nopetega R&B, soul- 
ning  jazzmuusika vallast.

Ansambli Crossroads koosseisus 
astuvad Paide raekojas üles USAs 
tunnustatud James Werts, kes lau-
lab ning mängib basskitarril, Ivo 
Lill saksofonil,  Marko Naissoo 
löökpillidel ning Tõnu Naissoo 
hammond orelil.

Üritust korraldava MTÜ Jär-
vamaa kultuurigild juhatuse esi-
mehe Aivo Toomistu sõnul on 
Raekojas toimuva kontserdisar-
ja raames lisaks Crossroadsile sel 
aastal kavas korraldada ka käsikel-
lade ansambli kontsert, mis peaks 
toimuma 16. detsembril. Samuti 
käivad läbirääkimised korralda-
maks veebruaris keelpillikvarteti 
ning soome muusikute ühisesi-
nemist.

Lisaks muusikalisele elamusele 
saavad kõik kontserdikuulajad nau-
tida ka veini ning torti. 

Pääsmed täiskasvanutele mak-
savad 85 krooni ning õpilastele 35 
krooni ning on saadaval kohapeal 
ning kultuurikeskuses.

Raekojas kuuleb 
parimaid noppeid 
R&B, soul- ning 
jazzmuusikast 

Pühapäev,  30. november 
kell 10
1. Advendipühapäev.
Armulauaga jumalateenistus.
Neljapäev,  4. detsember  
kell 18
Piiblitund.
Pühapäev,  7. detsember 
kell 10
2. Advendipühapäev. 
Armulauaga jumalateenistus.
Pühapäev,  14. detsember 
kell 10
3. Advendipühapäev. 
Armulauaga jumalateenistus.
Pühapäev,  21. detsember 
kell 10

4. Advendipühapäev.
Leeripüha.
Armulauaga jumalateenistus.
Kolmapäev,  24. detsember 
kell 17
Püha Jõuluõhtu.
Neljapäev,  25. detsember 
kell 10
1. Jõulupüha.
Pühapäev,  28. detsember 
kell 10
1. pühapäev pärast jõule. 
Armulauaga jumalateenistus.
Kolmapäev,  31. detsember 
kell 17
Vana – aasta õhtu. 
Armulauaga jumalateenistus.

19.oktoobril alustas teist hooaega 
liikumissari „Tule liikuma – tule 

koos pere ja sõbraga“, mille esimene 
etapp viis 26 liikumissõpra jalgratta-
retkele Paide linna ja Väätsa valla tee-
dele.

„Vaatamata sellele, et ilmataat meid ei soosi-
nud ning saatis taevaluukidest alla tugeva vih-
masaju, leidus siiski 26 linnakodanikku, kes 
ilma trotsisid ning ühisele rattamatkale siirdu-
sid,“ selgitas liikumissarja eestvedaja, SA Paide 
spordi- ja tervisekeskuse juhataja Piret Rein-
feld.

Reinfeldi sõnul oli osalejatel võimalus valida 
kahe rajapikkuse vahel: 10 ja 15 kilomeetrit, 
kuid ehteestlaslikult keegi teistele järele ei and-

nud ning kõik ratturid siirdusid pikemale dis-
tantsile.

„Tänan kõiki osalejaid ja kindlasti saab meil 
lõbus ja sportlik olema järgnevatel tervisespor-
diüritustel,“ lisas Reinfeld.“

Raju ei heidutanud rattureid 

EELK Paide Püha Risti kirikus advendi – ja jõuluaja 
jumalateenistused

28. novembril 2008 kell 14
Kultuurikeskuses

Tervisefoorum Normaalne söömine
Avamine ja tervitused

Katusorganisatsioonide sõnumid 
Meditsiinidoktor,  professor Mihkel Zilmer

Endokrinoloog Maie Väli
Reumatoloog Piia Tuvik
Diabeediõde Ene Täht
Reumaõde Katti Kõrve

Kontsert
Näitusmüük (avatud  kella 13st)
Normaalne õhtuoode foorumist 

osavõtjatele

Foorumi orienteeruv lõpetamine kell 18.

Teave tel 5557 6915 (Eevi Sikstus)
Soovitav on etteregistreerimine e – postile: 

evi.sikstus@mail.ee

Foorum on tasuta
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Hillar  Hanssoo  7.  
mälestusturniir  kiirmales
17. oktoobril Paide ühisgümnaasiu-
mis toimunud teeneka maleõpetaja 
Hillar Hanssoo 7. mälestusturniir tõi 
laudade taha kolmes eri vanuserüh-
mas 65 õpilast 22-st koolist ja klubist 
üle Eesti. 

Igas vanuserühmas mängisid tüdrukud 
poistega koos ühel turniiril 7 vooru. 

16.a. turniiri võitis noormeeste ees 5,5 
punktiga Triin Narva. Teist kuni viiendat 
kohta 5 punktiga jaganud võistlejate seas an-
dis parem koefitsient 2. koha Timo Tammele 
ja 3. koha Martin Jaanimetsale. Paide parima-
na saavutas Egon Hermanson 3,5 punktiga 
13. koha.

12.a. turniiri võitis ülekaalukalt 1999. a 
sündinud Mai Narva 6,5 punktiga. Järgmised 
kohad hõivasid Valentin Dragun 5,5 punkti 
ja Marti Medar 5 punktiga. Meie Paide pari-
mana oli Mario Järv 3,5 punktiga 6. kohal.

10-aastaseid osales turniiril kõige rohkem 
– tervelt 34. Esikoha pälvis 6 punktiga Ki-
rill Gromov. Sama punktide arvu juures jättis 
halvem koefitsient Georg Nero teiseks. Kol-
mas koht kuulus viie ja poole punktiga Mih-
kel Ojale. Parima tüdrukuna sai Anna Saga-
dijeva viie punktiga seitsmenda koha. Meie 
Paide parim - Kristofer Nilp oli nelja punkti-
ga kaheteistkümnes.

Toomas Mihkelev

Paide-Järva meeskond 
alustas meistrivõistlusi 
võiduga
Paide-Järva meeskond alustas Ees-
ti meistrivõistluseid Lähte Spordihoo-
nes, saades esimeseks vastaseks 
Tartu SHK. 

Kohtumine kulges suuresti Paide-Jär-
va meeskonna juhtimisel, kuid vead kait-
semängus viisid lõpuks seisus 7:7 lisaajale.
(3:2;3:4;1:1). Lisaajal meelitati vastaselt välja 
viga ja kaheminutiline karistus ning viie väl-
jakumängijaga nelja vastase vastu mängides 
saadi ka võiduvärav, mille autoriks oli Tanel 
Sarapson. Kohtumine lõppes seisuga 8:7. 

Parimaks Paide-Järva mängijaks oli ründa-
ja Edward Ubaleht, kes oli kõige resultatiiv-
seim söötja (4 söötu). Väravaid viskasid Rai-
nis Provornikov (6 väravat) ja Tanel Sarapson 
(2 väravat). Resultatiivsed söödud andsid veel 
Sergei Kazakov (2 söötu) ja Toivo Kattai (1 
sööt).

Piret Sapp

Jõulude eel toimub Paide linnas kaks 
jõuluteemalist konkurssi, millest oo-

datakse osa võtma kõiki linlasi  ning 
mille raames selgitatakse välja Pai-
de linna kaunim piparkook ning päka-
pikk.

3. detsembriks tuleks Paide raekotta tuua 
omavalmistatud päkapikk või piparkook, mis 
seatakse näituseks välja Paide raekotta ning 6. 
detsembril Paide keskväljakul toimuvale uhkele 
jõululaadale. Parimate omaloodud jõuluteema-
liste päkapikkude ning piparkookide autoreid 
tunnustatakse ning lisaks on kõigi osalejate vahel 
kavas välja loosida palju erinevaid auhindu.

Peale 6. detsembril toimuvat jõululaata võivad 
autorid oma piparkoogid ning päkapikud koju 
jõuluaega veetma ning –meeleolu looma viia.
Konkurss  „Paide parim piparkook“

APPI! Kus lumi on? Jõulud on kiiruga lähe-
nemas ja nagu ikka ei ole mingit jõulumeeleolu. 
Pakume välja100% toimiva mooduse, kuidas 
endale mõnus meeleolu tekitada. Pange põlled 
ette, ahi sooja ning kähku piparkooke küpseta-
ma! Et lisada jõuluootusele veidi põnevust, tooge 
kaunistatud piparkoogid Paide raekotta ka teis-
tele vaatamiseks. Samuti võid ehitada piparkoo-
gimaja või mõne muu toreda asjanduse. Ja nagu 
ikka on põhiliseks töömaterjaliks piparkoogitai-
gen. Osaleda võivad kõik soovijad. Projekteeri-
misel, ehitamisel, kaunistamisel võib kasutada 

piiramatul hulgal abi (pereliikmed, klassi- ja töö-
kaaslased, sõbrad –sugulased jm) . 

Au ja tunnustus kõigile osalejaile, kuid kau-
nimatele ja  erilisematele jagub ka hulgaliselt au-
hindu.

Too oma meistritöö 3.detsembriks Paide 
Raekotta  ja uudistada saab linnarahvas kõike 
seda ilu suurel jõululaadal Keskväljakul 06. det-
sembril.

NB! Peale hindamist võite oma piparkoogid 
ära viia, et neist ka  kodus või kontoris rõõmu 
tunda .
Konkurss  „ Paide parim päkapikk „

Mida rohkem päkapikke ringi hiilib, seda pa-
rem! Teadagi miks - siis on jõulude ajal lootust 
ka rohkem kingitusi saada!  

Kutsume üles kõiki lapsi ja lapsemeelseid val-
mistama päkapikke – suuri ja väikeseid, pakse ja 
peenikesi, täpselt selliseid nagu keegi päkapikke 
ette kujutab. Iga väiksemgi mehike leiab endale 
sobiva koha  ja rõõmustab linnarahvast 06. det-
sembril linna Keskväljakul suurel jõululaadal. 

Too oma päkapikk 3. detsembriks Paide 
Raekotta.

Kõigile osalejatele tänu ja tunnustus.
NB! Oleks hea kui teie päka ei kardaks vihma 

ega lund !!
Tervitustega, Paide  jõululaada toimkond.
Täpsem info telefonil 522 3166,  

383 8621.

9.novembril võitis Paide linna-
meeskond kodustaadionil oma 

peamise konkurendi esiliiga turniiri-
tabelis Valga Warriori ning kindlustas 
sellega edasipääsu meistriliiga üle-
minekumängudele.

Paide linnameeskond asus 300 pealtvaataja 
ees peetud kohtumist Martin Saare pommlöö-
gist 18. minutil juhtima, teise poolaja alguses 
suurendas meeskonna kapten Carl Tubarik Pai-

de eduseisu küll kahele väravale, kuid valgalas-
tel õnnestus karistuslöögist üks värav siiski tagasi 
lüüa.

Võit Valga üle kindlustas linnameeskonna-
le pääsu üleminekumängudele, kus kohtutakse 
Pärnu Vapruse meeskonnaga. 

Üleminekumängude esimene kodumäng toi-
mub sobivate ilmastikuolude korral homme, 
20. novembril kell 13.00 Paide linnastaadionil 
ning mäng võõrsil 23. novembril.

Linnameeskond koputab meistriliiga uksele

Jõululaada raames otsitakse linna 
kaunimat piparkooki ning päkapikku

Paide pallurid võitlesid end poodiumile.
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Võrkpallitüdrukud olid 
võidukad
19.oktoobril korraldas Rapla Võrkpal-
liklubi ATO suvelõputurniiri, kust Pai-
de Võrkpallitüdrukud pöördusid tagasi 
võitjatena.

Paide Tüdrukud võitsid tihedas konkurentsis 
Rakvere Spordikooli 3:1, Pirita SK 3:0, Kohila 
VK 3:1 ja ATO SK 3:1. 

23.novembril kell 12 ootab Paide Spordi-ja Ter-
visekeskus kõiki rahvaspordisõpru linna ujula juur-
de. Seekord kõnnime uuel kergliiklusteel Kirnasse, 
kus Kirna mõisa võlujõududest räägib meile Helle 
Anniko. 

Pärast ekskursiooni ja väikest puhkepausi suun-
dume tagasi Paidesse. Matka kogupikkuseks on 
orienteeruvalt 14 km. Osalejatel palume võtta kaasa 
osalejakaart ja ära unusta sõpra kaasa kutsumast. Ja-
nu kustutamiseks pakume sooja teed ja näljapeleta-
miseks küpsist.

***
30.novembril on linna ujulas kell 11 -14 laste 

mängutund. Lapsed saavad lõbutseda koos madu-
de, parvede ja pallidega. Sissepääs hinnakirja alusel.

***
7. detsembril toimub Paide linna võimlas ja linna 

ujula jõusaalis liikumissarja „Liikumist ja spordi ar-
mastav Järvamaa” lõpetamine.

Kell 12 tutvustab Mart Parmas idamaade tervi-
sevõimlemist. Kõikidel inimestel on võimalik kaasa 
võimelda ja kogeda, et enesetunne ja hea tervis hak-
kab meist endist.

Kell 13.30 ootab personaaltreener Tarmo Tiits 
kõiki linna ujula jõusaali, et anda ülevaade ja iga-
ti sobilikke näpunäiteid õigetest treeningvõtetest ja 
toitumisest.

Kell 15 on kõik osalejad oodatud linna võimlasse, 
kus toimub suur lõpuloosimine.

Viimasest üritusest osavõtnute vahel loosime välja 
30 auhinda.

Kõikidele perede vahel, kes on osalenud 6 üritu-
sel loositakse

1. Kõige sportlikum pere - peaauhind EOK-lt   
2. Ühele perele päevane paketi Värska SPA
7 korda osalenute vahel loositakse
1. Weekendi kinkekaart
2. SPA-Värskas
3. Musta Täku Talli simmanid 2-le

***
13. detsember toimub Paide linna ujula jõusaa-

lis Paide linna karikavõistlused lamades surumises. 
Võistlus algab kell 12. Kaalumine kell 11.30 -11.45

Kepikõnnisarja „Käime keva-
dest  sügisesse“ viimasest, 

seitsmendast etapist 15.oktoobril 
võttis osa 34 kepikõndijat, tervi-
sesarja erinevatest etappidest võt-
tis kokku osa 85 erinevat tervises-
portlast. 

„Võib küll tõdeda, et  kepikõnd on oma 
hiigelajad ära elanud, kuid need, kes tule-
vad ja tahavad ennast tervislikult liigutada, 
tunnevad sellest siiski suurt rõõmu,“ sõnas 
kepikõnnisarja peakorraldaja, Paide spordi- 
ja tervisekeskuse müügijuht Piret Reinfeld.

„Lisaks Paide linna üritustest  osavõtmi-
sele osalevad paljud Paide tervisespordisõb-
rad ka Järvamaal korraldavatel spordiüri-
tustel ning mõned lausa isegi välismaal, kus 
saavad mõõtu võtta tuhandete ja tuhandete 
kepikõnnihuvilistega,“ tunnustas Reinfeld 
Paide tervisesportlasi.

„Kepikõnnisarja noorimaks osavõt-
jaks osutus üheaastane Sara Martoja, kes 
sai kõnnakust osa lapsevankris, vanimaks 
osaliseks osutus aga 80-aastane  Valentina 
Öpik, keda tuntakse kui rõõmsameelset 
ja sportliku eakat, keda võib kohata sageli 

metsateedel kõndimas,“ lisas Reinfeld.
Peaauhinnaväärilised olid 4 inimest, kes 

võtsid osa kõigist neljast etapist: Valve Kan-
gur, Valev Väljaots, Eevi Raudmets ja Helve 
Tambre.

Loosi tahtel said Paide ujula viiekordse 
priipääsme Helve Tambre ja Eevi Raud-
mets. Valev Väljaotsale ja Valve Kangurile 
said auhinnaks Paide linna sümboolikaga 
saunalina. Lisaks peaauhindadele loositi 
välja veel palju ergutusauhindu SA Paide 
Spordi-ja Tervisekeskuselt.

„Sellega oleme kriipsu alla tõmmanud 
2008. aasta ühele sarjale. Juba pühapäeval 
kell 12.00 ootame aga kõiki tervisesportlasi 
uuele peresarjale „Tule liikuma – tule koos 
pere ja sõbraga”, et esimese etapina minna 
rattaga sõitma Paide linnas ja vallas,“ ütles 
Reinfeld.

„Peakorraldajana tahan tänada kindlas-
ti kõiki abilisi, kes aitasid erinevaid üritusi 
korraldada ja loodan, et 2009. aasta toob 
kindlasti midagi uut ka kepikõnnihuvilis-
tele. Tänan  Paide Linnavalitsust, tänu kelle 
toetusele saavad tervisesportlased üritustest 
osa võtta tasuta,“ ütles Reinfeld.

8.novembril toimus Tartus Au-
ra veekeskuses Eesti ujumislii-

du noortesarja I etapp, kus Paide 
ujumisklubi õpilased püstitasid 
10 isiklikku rekordit ja tõid koju 
1 kuld- ja 2 hõbemedalit.

Paide ujumisklubi treener ja juha-
tuse esimees Marge Merisalu jäi Paide 
noorte ujujate esitlusega igati rahule.

Tulemused: T – 12 Marin Meri-
salu 100m selili (1.29,91 IR) 1.koht ja 
100m kompleksi (1.31,03 IR) 2.koht; 
T – 14 Marle Ruotsalainen 200m va-
balt (2.33,22 IR) 2.koht ja 100m lib-
likat (1.22,09) 4.koht; T – 14 Me-
rilin Söörd 100m rinnuli (1.36,56  
IR) 5.koht ja 50m vabalt (36,59 IR) 
10.koht; P – 13 Raivo Reap 50m va-
balt (33,90  IR) 7.koht ja 100m seli-
li (1.37,29) 7.koht; T – 13 Mari Mik-
son 100m rinnuli (1.42,09) 8.koht; T 
– 11 Egelyn Oja 50m selili (48,52 IR) 

11.koht ja 50m vabalt (41,74 IR) 
12.koht ja P – 13 Kristofer Jürisoo 
100m kompleksi (1.42,71 IR) 12.koht 
ja 50m vabalt (38,43  IR) 16.koht.

Kepikõnnisari tõmbas 
hooajale joone alla

Noored ujujad püstitasid 
isiklikke rekordeid

Paide ujujatest osutus edukaimaks 
Marin Merisalu, kes võitis ühe kuld- 
ning ühe hõbemedali.
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20. novembril 
kell 19 esitab Koit Toome Jaak Joala lauldud 

laule. Sügav kummardus õpetajale.
Pääse eelmüügist 175.- Piletilevis, Piletimaailmas, 
Statoilis ja kultuurikeskuses. Samal päeval 200.- 

sooduspilet 175.-
www.kontsertkorraldus.ee 

23. novembril
kell 16 Showballett “VISAVI” - rahvusvaheliste 
konkurssside laureaat ja diplomant, eriauhinna 
valdaja. JUUBELIPROGRAMM “SÜDAMEST”.

Kunstiline juht: kahekordne rahvusvahelise 
konkursi “Ühtne Venemaa” diplomand Zanna 

Nefedjeva. 
Pääse 30 kr ja 60 kr.

25. novembril
kell 19 Ugala Teater - Ott Aardam “Poks”

Lavastaja: Ott Aardam, lavaline võitlus: Indrek 
Sammul. Mängivad: Andres Oja, Martin Mill, 

Juss Haasma, Luule Komissarov . 
Loo keskmes on kaks 13-aastast poissi. Täitsa 

tavalised poisid - pätti ei tee, koolis saavad 
kenasti hakkama, ehkki arvutimängud ja räpp-

muusika meeldiva muidugi 
õppimisest rohkem.

Siis juhtub nende elus aga ootamatu sünd-
mus...Tuleb tegutseda, tuleb ennast kaitsta, 

tuleb jõudu koguda - tuleb poksida. Aga mis 
saab siis, kui poks jätkub ka väljaspool 

poksiringi?
Kes on tugevam? Kellel on õigus? 

Kes on tšempion? 
Pääse 100.- ja 80.- kr.

28. novembril
kell 19 M&B Stuudio noortefilm “Legend”

Pääse 25.-.
29. novembril

kell 11-14 Puuetega inimeste päeva tähista-
mise.

30. novembril
kell 13 väikeses saalis klubi Hämarik.

I advent
kell 16 Püha Risti Kirikus Paide ühisgümnaa-

siumi jõulukontsert,
pärast kontserti  Paide Keskväljakul Tuledes-
se jõulupuu. Osalevad klubi Maribel ja Paide 

Gümnaasiumi lauljad
1. detsembrist - 8. detsembrini

Raekojas Eesti linnade küünlanäitus. 
6. detsembril

kell 11 Keskväljakul “Paide Jõulukroon” käsi-
töö- kunsti- ja vanavaralaat. 

Käsitöömeistrite-kauplejate kirjapanek 384 
9130 või 5556 4244 Helle Nugis.

Kell 11.30 Püha Risti Kirikus Paide gümnaasiu-
mi jõuluootekontsert,.

kell 13-15 Keskväljakul Järva Jõulufolk.
Meelelahutused ja töötoad lastele ja täiskas-

vanutele.
6. detsembril

kell 19 Koolikooride kontsert 
Gustav Ernesaks 100

ETV noortekoor, dirigent Külli Kiivet;
Haapsalu Laulustuudio DO-RE-MI mudilaskoor, 

dirigent Anne Pääsuke;
Huvikeskuse Kullo lastekoor Raduga, 

dirigent Natalja Kuzina;

Kuusalu Keskkooli mudilaskoor, 
dirigent Niina Esko;

Rapla noortekoor Mitte-Riinimanda, 
dirigent Urve Uusberg;

Tallinna Vanalinna Hariduskolleegiumi tütarlas-
tekoor, dirigent Maarja Soone;

Türi Gümnaasiumi neidudekoor, 
dirigent Tiiu Schüts.

Piletid 25.-/15.- müügil kultuurikeskuses, 
Piletilevis ja Piletimaailmas.

9. detsembril
kell 19 Raekojas Jõulud Raekojas – Vanamuu-

sika ansambel TALLINN BAROQUE. 
Kontsert sisaldab muusikalist matka renessan-

si- ja barokiajastu Euroopasse, annab stiiliki-
reva tervikpildi nn. “afekti” muusika ajaloole. 
Kuulda saab õukondlikku galantset tantsu-

muusikat, imitatsioonilist kirikumuusikat, prog-
rammilisi sooloteoseid, kammermuusikat.

Esitatavale annavad jumet barokiajastu kostüü-
mid ja parukad (kunstik Kustav-Agu Püüman) 

ning muusikute kommentaarid. 
Vanamuusikaansambel esineb oma praeguses 

koosseisus alates 1995.a. Musitseeritakse ajastu 
pillidel: Liina Saari – sopran; Raivo Tarum- zink, 

trompe; Tõnu Jõesaar- tšello, fidel; 
Imbi Tarum – klavessiin.

Pääse eelmüügist (kultuurikeskuses) 50 kr, 
enne kontserti 60 kr

11. detsembril
kell 19 Vana Baskini Teater “Minu sõbratar mak-

suamet”
Autorid: Donald Churchill & Peter Yeldham 

(Inglismaa). Lavastaja: Eino Baskin. Näitejuht: 
Ivo Eensalu. Mängivad: Raivo Rüütel, Egon Nu-
ter, Anne Paluver, Liina Tennosaar, Inga Allik ja 

Vello Janson või Ivo Eensalu.
Ei ole vist täiskasvanut, kel ei oleks otseselt 

või kaudselt tegemist maksuametiga. Kuidas 
maksta võimalikult vähe või üldse mitte – ja 

jääda ausaks kodanikuks ikkagi? Nutikad leia-
vad selleks alati võimalusi. 

13. detsembril 
kell 17  Sirje Graubergi Laulukooli muusika-

line etendus “Käru Kaarel”.
14. detsembril

kell 15 Klubi Hotsport jõulupidu.
kell 16 Püha Risti kirikus Paide Meeskoori ad-

vendikontsert.
16. detsembril 

kell 18 Suurte perede jõulupidu.
18. detsembril

kell 19 Püha Risti Kirikus Riho Sibul & Margus 
Kappel – jõulukontsert

Piletitega
19. detsembril

kell 18  Püha Risti Kirikus   
KINGITUS LINNARAHVALE.

Maria Listra ja Liivi Listra laste laulustuudio

Paide Kultuurikeskus pakub jõuluetendust 
“Kummaline jõulupäev” firmadele. Mängude 
ja Jõuluvanaga.  Etendust võib tellida ajavahe-

mikku 14.-21. detsember.
Lavastaja Bionika Erm.Osalevad: Margret 

Järv, Kerttu Jõgiste, Rauno Stein, 
Liina Lemberg ja Marek Erm. 

Tellimine 384 9130 Helle Nugis.
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